
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Bruntál 
 O 4  

1945–1987    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 349 Evidenční číslo pomůcky: 125       Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998   



 



Okresní správa SNB Bruntál – vnitřní oddělení (O 4-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 1

 Okresní správa SNB Bruntál – vnitřní oddělení O 4-1  1 Protokoly o odevzdání a převzetí písemností a inventáře v souvislosti se změnou funkce: 1960-1983 1 1 - ze zrušených O VB Rýmařov, Krnov, Jeseník a Opava (reorganizace) 1960 1 1 - O VB Bruntál (změna náčelníka) 1960-1969 1 1 - na hospodářské skupině OO VB Bruntál 1970 1 1 - předání materiálu a dokumentace instruktorem bojové přípravy a ZÚ 1971 1 1 - na dopravní službě (změna vedoucího) 1973 1 1 - ze zrušených pohraničních oddělení VB Krnov, Jindřichov, Janov, Albrechtice, Zlaté Hory, Slezské Rudoltice, Úvalno a Osoblaha 1974 1 1 - změna funkce spojovacího technika O VB 1974 1 1 - změna náčelníka hospodářské skupiny na OO VB Bruntál 1974 1 1 - změna náčelníka na oddělení VB Bruntál 1975 1 1 - na skupině všeobecné kriminality O VB 1975 1 1 - změna náčelníka na OO VB Krnov 1975 1 1 - na úseku správní skupiny O VB 1976 1 1 - na OO VB Zlaté Hory (změna náčelníka) 1976 1 1 - předání funkce vedoucího vnitřní skupiny okresního oddělení VB 1977 1 1 - na okresním oddělení VB Bruntál (změna náčelníka) 1977 1 1 - na oddělení pasů a víz (změna náčelníka) 1978 1 1 - převzetí funkce (správce budov) 1978 1 1 - odevzdání funkce (hospodáře OS SNB) 1978 1 1 - na OO VB Břidličná (změna náčelníka) 1979 1 1 - převzetí funkce technika 2. stupně na OS SNB 1979 1 1 - na OO VB Osoblaha (změna náčelníka) 1979 1 1 - na odboru VB OS SNB Bruntál (změna funkce) 1979 1 1 - převzetí spisové služby na OO VB Krnov 1979 1 1 - na hospodářské skupině OS SNB (změna funkce) 1979 1 1 - na oddělení všeobecné kriminality 1980 1 1 - odevzdání písemností uložených u zástupce náčelníka OS SNB pro PVP 1980 1 1 - změna instruktora bojové přípravy a obrany 1981 1 1 - na vnitřním oddělení OS SNB (změna funkce) 1982 1 1 - na OO VB Krnov (změna náčelníka) 1982 1 1 - převzetí písemností a pomůcek náčelníka hospodářské správy OS SNB (sebevražda) 1983 1 1 - na oddělení vyšetřování VB OS SNB 1983 1 2 Výsledky činnosti PS VB 1961-1977 1 2 - přehled o stavu a výsledcích činnosti PS VB 1961-1963 1 2 - okresní konference PS VB, vyhodnocení 1972-1977 1 3 Zprávy z okresu na skupině všeobecné a hospodářské kriminality 1964-1978 1 4 Plány práce hlavních úkolů, vyhodnocení 1964-1983 2 5 Návrh na úpravu organizace a systemizace útvarů VB v okrese 1965 2 6 Bezpečnostní situace a opatření k akcím v okrese 1968-1983 2 6 - bezpečnostní situace v okrese (srpen), hlášení 1968 3 6 - vyhodnocení činnosti štábu v okrese při provádění bezpečnostních opatření v srpnu 1969 3 6 a) - politicko-bezpečnostní situace v okrese (duben, srpen) 1970 3 6 - bezpečnostní opatření k májovým oslavám, hlášení 1971 3 6 - bezpečnostní situace v čase konání městské a okresní konference KSČ 1971 3 6 b) - bezpečnostní situace a ohlasy obyvatelstva k volbám 1971 3 6 - bezpečnostní opatření k 29. výročí osvobození ČSSR 1974 3 6 - politicko-hospodářská a bezpečnostní situace v okrese 1974 3 6 c) - bezpečnostní opatření zaměřené proti provokacím, rozšiřování letáků a nápisů nepřátelského charakteru 1975 3 6 - bezpečnostní opatření k 8. výročí srpnových událostí 1976 3 



Okresní správa SNB Bruntál – vnitřní oddělení (O 4-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 2

6 d) - zabezpečení hladkého průběhu voleb 1976 3 6 e) - bezpečnostní situace v okrese (leden-květen) 1976 3 6 - bezpečnostní opatření (národní dožínky) 1977 3 6 - bezpečnostní akce "AGRONOM 78"  1978 3 6 - bezpečnostní akce "OCHRANA 78"  1978 3 6 - bezpečnostní situace v okrese za rok 1978  1978 3 6 - bezpečnostní opatření v čase májových oslav, MS v ledním hokeji 1978 3 6 f) - bezpečnostní opatření k 30. výročí Únorového vítězství 1978 3 6 - bezpečnostní opatření (májové oslavy) 1979 3 6 - bezpečnostní opatření k 11. výročí srpnových událostí 1979 3 6 - bezpečnostní opatření (úprava cen benzínu) 1979 3 6 - zpráva o bezpečnostní situaci v okrese 1979 3 6 - bezpečnostní opatření (35. výročí osvobození ČSSR) 1980 3 6 g) - zpráva o bezpečnostní situaci v okrese 1980 3 6 - bezpečnostní opatření (májové oslavy) 1980 4 6 - bezpečnostní opatření (srpnové události) 1980 4 6 - plán opatření k vyhlášenému mimořádnému bezpečnostnímu opatření s vývojem situace v PLR 1980 4 6 - mimořádné bezpečnostní opatření k volbám, májovým oslavám a osvobození ČSSR 1981 4 6 - bezpečnostní opatření v souvislosti se zvýšením cen benzínu 1981 4 6 - bezpečnostní situace a ohlasy na situaci v PLR 1981 4 6 - zpráva o bezpečnostní situaci za rok  1981 4 6 - bezpečnostní opatření, ohlasy na zvýšení cen 1982 4 6 - bezpečnostní opatření, májové oslavy 1982 4 6 - bezpečnostní opatření, srpnové události 1982 4 6 - zpráva o bezpečnostní situaci v okrese za rok 1982 4 6 - bezpečnostní opatření, 35. výročí Únorového vítězství 1983 4 6 - bezpečnostní opatření, májové oslavy a osvobození 1983 4 6 - bezpečnostní opatření, světový mírový kongres Praha 1983 4 6 - bezpečnostní opatření, 15. výročí srpnových událostí 1983 4 6 - bezpečnostní opatření, 66. výročí VŘSR 1983 4 6 - zpráva o boji proti mimořádným událostem 1983 4 7 Návrh na posílení stavu VB 1969 5 8 Zpráva o činnosti VB na státní hranici s PLR v okrese Bruntál 1970 5 9 Přehled o stížnostech, upozornění a podnětech občanů 1970-1971 5 10 Operativní porady O VB 1970-1973 5 10 Operativní porady O VB 1974-1979 6 10 Operativní porady O VB 1980-1983 7 11 Dohoda mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk 1970-1979 7 12 Návrh dislokace OO VB v okrese Bruntál 1970-1981 7 13 Politická očista příslušníků O VB Bruntál 1971 8 14 Morálně politický stav příslušníků SNB a O VB Bruntál 1973-1983 8 15 Plnění vytyčených úkolů na úseku ochrany ekonomiky 1974 8 16 Seznam příslušníků SNB uvolněných z MV za nesprávné postoje 1974 8 17 Přehled o stížnostech na příslušníky VB 1975-1977 8 18 Rozbor hospodářské kriminality v socialistickém vlastnictví v okrese Bruntál 1976 8 19 Situace v ochraně státního tajemství podniků v okrese 1977 8 20 Rozkazy náčelníka OS SNB Bruntál 1977-1978 8 21 Součinnost zaměření složek StB a VB v okrese 1978 8 22 SLOVÁK Eduard 1978 8 23 MOJŽÍŠ Karel 1978 8 24 Vyhodnocení činnosti oddělení pasů a víz 1978 8 25 Zpráva o stavu socialistické zákonnosti na úseku zemědělství v okrese Bruntál 1979 8 



Okresní správa SNB Bruntál – vnitřní oddělení (O 4-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

26 Zpráva o mimořádných událostech v národním hospodářství 1979-1982 8 27 Zpráva o výskytu epidemického onemocnění více osob v okrese Bruntál 1981 8 28 Skartace písemností z r. 1975 a archivní prohlídka 1981 8 29 Pokyn k vyřazování písemností a zaměření spisové služby 1981 8 30 Zpráva o ochraně mládeže před škodlivými vlivy 1981-1983 8 31 Seznam písemností dodaných do archivu 1983 8 32 Stav utajovaných skutečností na OS SNB 1983 8 33 Zápisy z komplexní prověrky vykonané na základních útvarech OS SNB k vedení spisové služby 1983 8 34 Vyhodnocení dopravně bezpečnostní situace v okrese 1983 8 35 Vyhodnocení úkolů u dosud platných dohod mezi útvary SNB, podniky a závody 1983 8 36 Vyhodnocení součinnostní preventivní činnosti SNB 1983 8 37 Plnění úkolů stanovených společným rozkazem MV ČSSR, ČSR a SSR č. 7/80 1983 8 38 Jednací protokol (stížnosti) 1964-1975 8 
 



Okresní správa SNB Bruntál – operační oddělení (O 4-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

 Okresní správa SNB Bruntál – operační oddělení O 4-2  1 Protokol událostí 1961-1962 vol.ul. 2 Protokol událostí 1962-1963 vol.ul. 3 Protokol událostí 1963 1 4 Protokol událostí 1963-1964 1 5 Protokol událostí 1964-1965 1 6 Protokol událostí 1965-1966 1 7 Protokol událostí 1966 vol.ul. 8 Protokol událostí 1966-1967 vol.ul. 9 Protokol událostí 1967-1968 vol.ul. 10 Protokol událostí 1968 vol.ul. 11 Protokol událostí 1968-1969 vol.ul. 12 Protokol událostí 1969-1970 vol.ul. 13 Protokol událostí 1970 vol.ul. 14 Protokol událostí 1970-1971 vol.ul. 15 Protokol událostí 1971 vol.ul. 16 Protokol událostí 1971-1972 vol.ul. 17 Protokol událostí 1972 vol.ul. 18 Protokol událostí 1972-1973 vol.ul. 19 Protokol událostí 1973-1974 vol.ul. 20 Protokol událostí 1974-1976 vol.ul. 21 Protokol událostí 1976-1978 vol.ul. 22 Protokol událostí 1978-1979 vol.ul. 23 Protokol událostí 1979-1981 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – sekretariát náčelníka (O 4-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Odbor VB – sekretariát náčelníka 

O 4-3  

1 Protokoly o předání a převzetí písemností a materiálů v souvislosti se změnou funkce 1977-1982 1 1 - zástupce náčelníka odboru VB 1977 1 1 - zástupce náčelníka odboru VB 1978 1 1 - odevzdání zvláštních finančních prostředků 1978-1979 1 1 - změna zástupce náčelníka odboru VB 1979 1 1 - změna náčelníka na oddělení správní služby 1980 1 1 - na oddělení hospodářské kriminality 1981 1 1 - na oddělení všeobecné kriminality 1981 1 1 - na oddělení hospodářské kriminality 1981 1 1 - na oddělení správní služby 1982 1 2 Zápisy z operativních porad 1977-1981 1 2 Zápisy z operativních porad 1982-1983 2 3 Bezpečnostní akce a opatření 1977-1983 2 3 - akce "VÝBUŠNINY" 1977 2 3 - akce "OCHRANA" 1977 2 3 - akce "PŘÍŽIVNÍCI" 1978 2 3 - akce "SRPEN" 1981 2 3 - akce "PŘÍŽIVNÍCI" 1983 2 3 - bezpečnostní opatření k "Světovému shromáždění za mír a život proti jaderné válce" 1983 2 4 Prováděcí plán + vyhodnocení 1978-1983 2 5 Plnění smlouvy mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na území ČSSR 1980 3 6 Členění na jednotlivé územní části obvodů OO VB v okrese 1981 3 7 Trestná činnost mládeže v okrese, vyhodnocení hlavních příčin kriminality 1981 3 8 Zápis ze součinnostní schůzky orgánů SNB a celnice Krnov 1981 3 9 Úkoly na úseku budování a využívání rozvědné sítě 1981 3 10 Vyhledávání a objasňování z hlediska kvality prováděných úkonů 1982 3 11 Stav rozvědné sítě na oddělení hospodářské a všeobecné kriminality 1982 3 12 Vyhodnocení boje proti trestné činnosti úplatkářství a spekulace 1982 3 13 Zpráva trestné činnosti na úseku zemědělství v okrese Bruntál 1982 3 14 Analýza stavu a vývoje kriminality 1983 3 15 Seznam písemností určených k archivaci 1983 3 16 Vyhodnocení trestné činnosti cikánských osob 1983 3 17 Celkový nápad trestné činnosti a zatíženost příslušníků OO VB 1983 3 18 Vyhodnocení ukládání a realizace ochranného dohledu 1983 3 19 Podíl pořádkové služby na předcházení a odhalování trestných činů 1983 3 20 Situace na úseku pátrání po osobách, věcech a zbraních v okrese 1983 3 21 Zpráva o boji s devízovou trestnou činností, pašováním a spekulací 1983 3 22 Ochrana železniční dopravy, přepravovaných zásilek a šetření krádeží na železnici 1983 3 23 Situace na úseku nealkoholické toxikománie a boj proti ní 1983 3 24 Stav a výsledky činnosti PS VB 1983 3 25 Dopravně bezpečnostní situace, podíl OO VB na snižování nehodovosti 1983 3 26 Činnost oddělení správní služby – evidence obyvatel, občanských průkazů 1983 3 27 Trestná činnost mládeže a hlavní příčiny kriminality 1983 3 28 Stav a vývoj všeobecné a hospodářské kriminality v okrese 1983 3 29 Hodnocení stavu redislokace OO VB v okrese 1983 3 30 Plnění úkolů na úseku budování a využívání rozvědné sítě na oddělení hospodářské kriminality 1983 3 31 Budování a řízení agenturní sítě a zkvalitňování práce 1983 3 32 Pokyn náčelníka odboru VB k 15. výročí vstupu vojsk 1983 3 



Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – sekretariát náčelníka (O 4-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

33 Ochrana čs. ekonomiky a vyhodnocení kvality operativních prostředků 1983 3 34 Součinnost VB a StB při řešení mimořádných událostí 1983 3 35 Odhalování trestné činnosti na úseku hospodářské kriminality 1983 3 36 Stav a vývoj všeobecné kriminality 1983 3 37 Spolupráce s národními výbory v boji proti negativním jevům 1983 3 38 Situace na úseku mravnostní trestné činnosti 1983 3 39 Hospodářská kriminalita na úseku zemědělství 1983 3 40 Nedostatky zjištěné na úseku pořádkové, dopravní a správní služby 1983 3 41 Úkoly na úseku trestné činnosti úplatkářství 1983 3 42 Opatření k zamezení nápadu a zvýšení objasněnosti majetkové kriminality 1983 3 43 Situace na úseku hromadných ubytoven, agenda zbraní 1983 3 44 Plnění úkolů vyplývajících z vládního usnesení č. 67/75 Sb. 1983 3 45 Plnění smlouvy mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území 1983 3 46 Vyhodnocení mimořádných událostí a preventivní činnost v okrese Bruntál 1983 3 47 Stav a vývoj činnosti PS VB v okrese 1983 3 48 Zpráva o plnění úkolů stanovených ke zkvalitnění práce, využití kriminalistické techniky 1983 3 49 Vyhodnocení dohody k ochraně přírody – RMV ČSR č. 4/82 1983 3 50 Hospodářská trestná činnost na úseku zemědělství a průmyslu 1983 3 51 Návrh na vyřazení písemností do archivu z operační skupiny 1987 3 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – oddělení správní služby (O 4-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Odbor VB – oddělení správní služby 

O 4-4  

1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-Č) 1948-1979 1 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (D-G) 1948-1979 2 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (H-I) 1948-1979 3 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (J-K) 1948-1979 4 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (K-M) 1948-1979 5 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (M-O) 1948-1979 6 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (P) 1948-1979 7 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (R-S) 1948-1979 8 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (S-Š) 1948-1979 9 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (T-V) 1948-1979 10 1 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (V-Ž) 1948-1979 11 2 Seznam střelných zbraní odevzdaných O VB na S VB 1960-1982 11 3 Statistický přehled o správních agendách VB 1961-1972 11 4 Žádost o propustky do hraničního pásma 1980 11 5 Protokol o odevzdání agendy na oddělení správní služby 1981 11 6 Kniha vydaných občanských průkazů 1949-1950 12 7 Kniha vydaných občanských průkazů 1951-1952 12 8 Kniha vydaných občanských průkazů 1953-1954 12 9 Záznamní kniha o skladování zbraní 1963-1965 12 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – dopravní inspektorát (O 4-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Odbor VB – dopravní inspektorát 

O 4-5  

1 Celoroční přehled dopravní nehodovosti 1963-1978 1 2 Činnost dopravní služby 1968-1983 1 3 Dopravní bezpečnost v okrese 1979 1 4 Vyhodnocení činnosti DI z hlediska odevzdaných poznatků v kriminalitě 1981 1 5 Kniha dopravních nehod 1957-1963 vol.ul. 6 Kniha dopravních nehod 1960-1962 vol.ul. 7 Kniha dopravních nehod 1964-1965 vol.ul. 8 Kniha dopravních nehod 1965-1967 vol.ul. 9 Kniha dopravních nehod 1967-1969 vol.ul. 10 Kniha dopravních nehod 1969 2 11 Kniha dopravních nehod 1970 2 12 Kniha dopravních nehod 1970-1971 2 13 Kniha dopravních nehod 1971-1972 2 14 Kniha dopravních nehod 1972-1973 2 15 Kniha dopravních nehod 1973-1974 2 16 Kniha dopravních nehod 1974 3 17 Kniha dopravních nehod 1975 3 18 Kniha dopravních nehod 1975-1976 3 19 Kniha dopravních nehod 1976-1977 3 20 Kniha dopravních nehod 1977-1978 3 21 Kniha dopravních nehod 1978-1979 3 22 Kniha dopravních nehod 1979 4 23 Kniha dopravních nehod 1979-1980 4 24 Kniha dopravních nehod 1980-1981 4 25 Kniha dopravních nehod 1981 4 26 Kniha dopravních nehod 1982 4 27 Kniha dopravních nehod 1982-1983 4 28 Protokol o zkouškách řidičů 1960 4 29 Protokol o zkouškách řidičů 1960-1961 5 30 Protokol o zkouškách řidičů 1961 5 31 Protokol o zkouškách řidičů 1961-1962 5 32 Protokol o zkouškách řidičů 1962-1963 5 33 Protokol o zkouškách řidičů 1963-1964 5 34 Protokol o zkouškách řidičů 1964-1965 5 35 Protokol o zkouškách řidičů 1965 5 36 Protokol o zkouškách řidičů 1965 5 37 Protokol o zkouškách řidičů 1966 6 38 Protokol o zkouškách řidičů 1966 6 39 Protokol o zkouškách řidičů 1966-1967 6 40 Protokol o zkouškách řidičů 1967-1968 6 41 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1954-1960 6 42 Evidence vydaných oprávnění 1957-1960 6 43 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1960-1962 6 44 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1963-1964 6 45 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1964-1966 6 46 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1966-1967 6 
 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB O 4-6  1 Rozbor situace na úseku vyšetřování 1967-1969 1 2 Protokol o odevzdání písemností a rozkazů skupinou vyšetřování O VB  1971 1 3 Stav vyšetřování na oddělení 1972-1976 1 4 Zpráva o vyšetřování trestné činnosti příslušníků sovětských vojsk 1981 1 5 Vyhodnocení součinnosti s celními orgány 1981 1 6 Vyhodnocení případů ohrožení devizového hospodářství a spekulace 1981 1 7 Nejzávažnější případy trestné činnosti – úplatkářství 1981 1 8 Vyhodnocení morálně politického stavu příslušníků oddělení vyšetřování VB 1981 1 9 Vyhodnocení plnění úkolů plánu práce 1981 1 10 Přehled o trestné činnosti mládeže a na mládeži 1981 1 11 Úkoly z prováděcího plánu vyšetřovacího aparátu VB OS SNB, vyhodnocení 1983 1 12 Stav a úroveň vyšetřování VB 1983 1 13 Rychlost a kvalita vyšetřování 1983 1 14 Ochrana státního a služebního tajemství a utajovaných skutečností 1983 1 15 Protokol o odevzdání evidence, rozkazů a písemností 1983 1 16 Postih mladistvých osob pro trestný čin opilství 1983 1 17 Smlouva mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu vojsk  1983 1 18 Morálně politický stav příslušníků SNB 1983 1 19 Přehled o trestné činnosti mládeže a na mládeži 1983 1 20 BLAHŮŠEK Václav  1953 1 21 MAREČEK Kristian 1954 1 22 PETRŮ Augustin 1955 1 23 MATUŠÍKOVÁ Věra 1955-1956 1 24 JARKA Stanislav 1956 1 25 KRATOCHVÍLOVÁ Anna, KOSTELANSKÝ Martin 1956 1 26 KAUER Jan 1957 1 27 HLADIŠ Alois 1957-1958 1 28 ANDRÁŠ Josef 1958 1 29 ČOPÁK Štefan, BALOG Aleš 1959 1 30 BURÁN Vladimír, TOVÁREK František 1959 1 31 RŮŽIČKA Miloš 1959 1  Čísla 32-41 omylem vynechána   42 TRINDAFILIDIS Dimitris 1959-1963 1 43 HRÍDOVÝ Jan, BEČVA Helmuth 1960 1 44 STAŠA František a spol. 1960 1 45 HORNÍK Miloslav 1960 1 46 HEJČ Jaroslav a spol. 1960 1 47 PASEKA Jan a spol. 1960 1 48 KOLEK Jiří 1960-1961 2 49 KRÁL Miroslav, SVOBODA Karel 1960-1962 2 50 VAKOPULOS Christos 1961 2 51 SOLDÁN Václav a spol. 1961-1967 2 52 NAVRÁTILÍK Libor 1962 3 53 KREJČIŘÍK Vojtěch 1962-1963 3 54 BALCAR Jaroslav 1963 3 55 ĎURAČKA Štefan 1963 3 56 NESVADBA Ladislav 1963 3 57 SCHATRALOVÁ Brigita 1963 3 58 LIŠKA Josef 1963 3 59 BOČKAYOVÁ Marie 1963 3 60 LOUN Ladislav 1963 3 61 ONDERKA Karel 1963 3 62 PETRÁŠ Štefan 1963 3 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

63 OTČENÁŠEK Pavel 1963 3 64 KAČÍREK Jaroslav 1963 3 65 DANIEL Vladimír  1963 3 66 HÜHNEL Čestmír 1963 3 67 HOLBA Karel 1963 3 68 SCHOLTEZSOVÁ Anna 1963 3 69 HOLUB Ladislav 1963 3 70 PETER Alois 1963 3 71 OBUCHANIČ Štefan 1963 3 72 SUCHÁNKOVÁ Ludmila 1963 3 73 BLÁHA Vlastimil 1963 3 74 BLÁHA Jan 1963 3 75 URBAN Vladimír 1963 3 76 PŘEROVSKÝ Vilém 1963 3 77 KOLAŘÍK Jiří 1963 3 78 KLEMBARA Josef 1963 3 79 JANKO Petr 1963 3 80 VAŠINA František 1963 3 81 NĚMEC Petr 1963-1964 3 82 PRAVDA Josef 1964 4 83 TÖRÖKOVÁ Magdaléna 1964 4 84 MAGÁT Emil 1964 4 85 BELAČÍK Alois 1964 4 86 KRATINOVÁ Jana 1964 4 87 MATUŠKA Ladislav 1964 4 88 KOZŮBEK Václav 1964 4 89 HUBER Ivan 1964 4 90 Požár zotavovny RADOST ve Vrbně 1964 4 91 KUDLA Felix 1964 4 92 OPĚLA Oldřich 1964 4 93 ŽGRAVČÁK Štefan 1964 4 94 BĚHÁLEK Svatopluk a spol. 1964-1965 4 95 DURČÁK Jiří, NĚMEC Jaroslav 1964-1965 4 96 MAZUR Josef 1964-1967 4 97 MUTINA Jaroslav 1965 4 98 HEGLAS Augustin 1965 4 99 KUBÍK Václav 1965 4 100 BOJDA Karel 1965 4 101 POŠTULKA Ervín 1965 4 102 KUČERA Václav 1965 4 103 SCHNEIDROVÁ Jana 1965 4 104 ONDRÁŠEK Václav 1965 4 105 ORSÁG Josef 1965 4 106 BORŽENSKÝ Pavel 1965 4 107 SITEK Viktor 1965 4 108 TIHELKA Antonín 1965 4 109 KOVAL Bohuslav, BEČÁKOVÁ Adéla 1965 4 110 ŠVIHÁLEK Leopold 1965-1966 5 111 KYŠO Jan 1965-1966 5 112 MATĚJÍK František 1965-1966 5 113 KOVÁČ Koloman 1966 5 114 KYSELKA Miloslav 1966 5 115 SIKA Pavel 1966 5 116 KAMLER František 1966 5 117 MELICHÁREK Emanuel 1966 5 118 HOŘÁK Zdeněk 1966 5 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

119 PELIKÁN Stanislav 1966 5 120 PEŠKA František 1966 5 121 PAPAJOANIS Christos 1966 5 122 ČIMBOROVÁ Eliška 1966 5 123 GERYKOVÁ Matylda 1966 5 124 BAJGER Josef 1966 5 125 SEMILIAN Josef 1966 5 126 VEREŠ Josef 1966 5 127 DOLÍNEK Drahomír 1966 5 128 CHRÁSTECKÝ František 1966 5 129 KOTEK Miroslav 1966 5 130 NOVÁK Josef 1966 5 131 LERCH Antonín 1966 5 132 BOHAČÍK Karel 1966 5 133 DUBRAVSKÁ Anna 1966-1967 6 134 KRIŠTOFIK Vincenc 1966-1967 6 135 MINTĚL Vladimír a spol. 1966-1967 6 136 GORUN Jan, NEČAS Svatopluk 1966-1967 6 137 HERMAN Jaroslav, NOVÁK Jan 1967 6 138 ZÁŘECKÝ Eduard 1967 6 139 PÍSKA Antonín, VOZŇÁK Rudolf 1967 6 140 MIKOVÁ Věra 1967 6 141 ŠENKYŘÍKOVÁ Svatava 1967 6 142 SEMAN František 1967 6 143 RYBKOVÁ Josefa 1967 6 144 TRÁVNÍČKOVÁ Antonie 1967 6 145 CHOVANIECOVÁ Eva 1967 6 146 GOLUŠ František 1967 6 147 MALOVANÝ Stanislav 1967 6 148 DURČÁKOVÁ Valérie 1967 6 149 CIOS Sokrates 1967 6 150 PAPADOPULOS Dimitros 1967 6 151 PUŠKA Eduard, POLHOŠOVÁ Anna 1967 6 152 SPURNÝ Lubomír 1967-1968 7 153 JABLONCI Julius 1967-1968 7 154 MACHÁČEK Josef 1968 7 155 ŠELIGA František 1968 7 156 MALACZEK Jan 1968 7 157 Nález lidské kostry v katastru obce Žďárský potok 1968 7 158 PAPUČKA František  1968 7 159 KREJCAR Vítězslav 1968 7 160 KUBÍČEK Jiří 1968 7 161 JÄGERMAN Ladislav 1968 7 162 SALVOVÁ Danuše 1968 7 163 KORCHAN Rudolf 1968 7 164 JOCHEC Josef 1968 7 165 KRAJČOVIČ Karel 1968 7 166 TRNKA Josef 1968 7 167 KADLÍK Eduard 1968 7 168 GÜNTHER Miroslav 1968 7 169 VRTÍLEK Miroslav 1968 7 170 HORÁKOVÁ Anežka 1968 7 171 VEDMOH Vladislav 1968 7 172 PILÁT Oldřich 1968-1969 8 173 HOLIČKA Jan 1968-1969 8 174 TROJAN Josef a spol. 1968-1970 8 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

175 ŠTĚPÁNEK Matěj 1969 8 176 TRLÍKOVÁ Dagmar 1969 8 177 TOMEČEK Miroslav 1969 8 178 KORYNČÁK František 1969-1970 8 179 CELÝ Pavel 1969-1970 8 180 HAVLÍK Bohumír 1969-1970 8 181 VODIČKA Josef a spol. 1969-1970 8 182 KOUTNÝ Václav 1969-1970 8 183 BARČÁK Miroslav 1969-1970 8 184 ČAPEK Jaroslav, VALENTA Jan 1969-1970 9 185 VASILOPULOS Lefteris, HAVRÁNEK Jan 1969-1970 9 186 MAZÁNEK Josef  1969-1970 9 187 MORYS Bruno 1969-1970 9 188 BERKY Vladimír a spol. 1969-1971 9 189 KPPEC Bohumír 1970 10 190 MRAVCOVÁ Jana 1970 10 191 PROKOPIU Marice 1970 10 192 DOLEŽALOVÁ Aranka 1970 10 193 OPLETAL Svatopluk 1970 10 194 ZAPLETAL Antonín 1970 10 195 VALENTOVIČ Michal a spol. 1970 10 196 ILÍK Miloš 1970 10 197 KUBELKA Vlastimil 1970 10 198 FUCHS Josef  1970 10 199 BYSTROŇ František 1970 10 200 RAUSCH František 1970 10 201 BOREČKOVÁ Ivana 1970 10 202 VAJDA Josef  1970 10 203 FLEISSIG Václav 1970 11 204 KUČERA Pavel 1970 11 205 KOLAŘÍK Josef 1970 11 206 INDRA Karel 1970 11 207 ČERMÁK Vítězslav 1970 11 208 HOLODŇÁK Milan 1970 11 209 BRUSS Hubert 1970 11 210 SLEZÁK Jiří 1970 11 211 URUBA Petr 1970 11 212 KOLLÁR Josef 1970 11 213 NEPELA Josef 1970 11 214 PANTLÍK Zdeněk 1970 11 215 GORUN Jan 1970 11 216 KOPKA Josef 1970 11 217 BÁRTEK Jaroslav, BÁRTEK Miroslav 1970 11 218 KIAC Alois 1970 11 219 ĎURIŠ Štefan 1970 11 220 KUŠÍKOVÁ Marie 1970 11 221 CHLEBÍK Stanislav 1970 11 222 MADEJ František 1970 12 223 KOTLÁR Štefan 1970 12 224 VACULÍK Vilém 1970 12 225 JANOŠ Miroslav 1970 12 226 ŠOSTÝ Zdeněk, GAJDOŠ Pavel 1970 12 227 BEREZŇANIN Jiří 1970 12 228 SNĚHOTA Jiří 1970 12 229 TREPÁČ Jan, KAŠÍK Vladimír 1970 12 230 ZBIROVSKÝ Václav 1970 12 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

231 TROPEK Josef 1970-1971 12 232 HERPAI Antonín a spol. 1970-1971 12 233 MACHÁČEK Ludvík 1970-1971 12 234 HOMOLA Jaromír 1970-1971 12 235 JUROŠKA Jindřich 1970-1971 12 236 VRÁNA Richard 1970-1971 12 237 PODHORNÝ František 1970-1971 12 238 ŠALENA Alois 1970-1971 13 239 JURKULÁK Josef 1970-1971 13 240 NIČMAN Miroslav 1970-1971 13 241 ŠÍBA Josef 1970-1971 13 242 STRÝČEK Štefan 1970-1971 13 243 HUSÁK Jan 1970-1971 13 244 KOPFOVÁ Alžběta 1970-1971 13 245 SYKA Ladislav 1970-1971 13 246 ČERNOTA Miroslav 1970-1971 13 247 HRDLIČKA Bohumil 1970-1971 13 248 DAMIANIDIS Fotis a spol. 1970-1971 13 249 VARGA Alexandr 1970-1971 13 250 RAŠŤÁK Ladislav 1970-1971 13 251 STAMIDIS Charistos 1970-1971 13 252 MIKULEC Vítězslav 1970-1971 13 253 VAŠINOVÁ Eliška 1970-1971 13 254 ZABLOUDIL Karel 1970-1971 13 255 Požár budovy kina v RÝŽOVIŠTI okr. Bruntál 1970-1971 13 256 ZIMÁK Josef a spol. 1970-1971 13 257 KOSNAR Petr  1970-1971 13 258 GERLAK Mieczyslaw  1970-1971 14 259 KITTEL Bedřich) 1970-1971 14 260 URBANÍKOVÁ Alena 1970-1971 14 261 STACHOWIEC Jaroslav 1970-1971 14 262 ŽVÁČEK Vlastimil 1970-1971 14 263 PŘASLIČÁK Ladislav 1970-1971 14 264 KOHUT Jaroslav a spol. 1970-1972 14 265 TALAŠOVÁ Adéla 1970-1973 14 266 SIEGFRIED Ladislav a spol.  1970-1974 14 267 MIRGA Kliment 1971 15 268 OTÁHAL Ludvík a spol. 1971 15 269 LYSEK Vladimír a spol. 1971 15 270 BRATRÁNEK Otakar a spol. 1971 15 271 VILÍMEK Karel 1971 15 272 VANĚK Karel 1971 15 273 GOTTWALD Jan 1971 15 274 ULRICH Jindřich 1971 15 275 JEMELKOVÁ Jindřiška 1971 15 276 PANIS Karel 1971 15 277 SZILVASI Štefan 1971 15 278 GREŠKO Rudolf a spol. 1971 15 279 ZATLOUKAL Miroslav 1971 15 280 RŮŽIČKA Antonín 1971 15  č. 281-289 omylem vynechána   290 BRANČÍKOVÁ Irena  1971 15 291 RICHÁR Libor 1971 15 292 PĚCHULA Teofil a spol. 1971 15 293 RAPUŠÁK Ladislav 1971 15 294 ŠVECOVÁ Jana 1971 15 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

295 Odstranění památníku Sovětské armády v Horním Městě 1971 15 296 VOPELKA Cyril a spol. 1971 15 297 ČANAKLIS Christos a spol. 1971 16 298 KRÁL Miroslav a spol. 1971 16 299 HÚSEK Antonín 1971 16 300 VÁCLAVÍK Benedikt 1971 16 301 BALCAR František 1971 16 302 PETROŠ Milouš 1971 16 303 SÝKORA Miroslav 1971 16 304 GANZ Alfred a spol. 1971 16 305 KLVAČ Miroslav 1971 16 306 VODIČKA Petr a spol. 1971 16 307 PATZIÁN Petr 1971 16 308 DVOŘÁČEK Jiří 1971 16 309 PITŘÍK Ladislav 1971 16 310 ČUBOK Dominik 1971 16 311 KLÍMA Jiří 1971 16 312 TICHAVSKÝ Jindřich 1971 16 313 CHRENŠČ Štefan 1971-1972 17 314 SLÍŽ Milan a spol. 1971-1972 17 315 BITRUS Josef  1971-1972 17 316 KOŽINA Rostislav 1971-1972 17 317 PROCHÁZKOVÁ Jiřina 1971-1972 17 318 VESELÝ František 1971-1972 17 319 DOBROVOLNÝ František a spol. 1971-1972 17 320 ZVOLÁNEK František 1971-1972 17 321 TORČÍK Pavel 1971-1972 17 322 LACKO Jan a spol. 1971-1972 17 323 LIŠKA Miroslav  1971-1972 17 324 BERENDA Ivan a spol. 1971-1972 17 325 ŠKUBNOVÁ Antonie 1971-1972 17 326 LEŠNIOWSKI Václav a spol. 1971-1972 17 327 HOŠÁKOVÁ Marie 1971-1972 18 328 JEDLIČKA Josef a spol. 1971-1972 18 329 BERÁNEK Josef a spol. 1971-1972 18 330 PAŠKA Jiří a spol. 1971-1972 18 331 HEJČ Jaroslav a spol. 1971-1972 18 332 STRAKOŠ Alois 1971-1972 18 333 HODULÁK Zdeněk a spol. 1971-1972 18 334 KOTLÁR Rudolf a spol. 1971-1972 18 335 FAJKUS Eduard 1971-1972 18 336 PUTALA Stanislav 1971-1972 18 337 KUKELKOVÁ Alžběta  1971-1972 18 338 DUKAY Gejza 1971-1972 18 339 ZLÁMAL Zdeněk 1971-1972 18 340 GAKIS Nikos  1971-1972 18 341 KOCŮREK Zdeněk a spol. 1971-1972 18 342 HOFMAN Ondřej 1971-1973 19 343 BŘENEK Alois 1971-1973 19 344 ŠVEC Karel 1971-1973 19 345 KUKUČKA Vendelín a spol. 1971-1974 19 346 PORCELIS Dimitros 1971-1974 19 347 PAVLÍČEK Adolf a spol. 1972 19 348 PALACHOVÁ Růžena 1972 19 349 PELC Štěpán a spol. 1972 19 350 NOVÁKOVÁ Miroslava 1972 19 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

351 MANILEC Juraj 1972 19 352 CICHÝ Václav a spol. 1972 20 353 GRUND Jan 1972 20 354 KÁRNÍK Jaroslav, rtn. 1972 20 355 KREJČÍ Jan 1972 20 356 OBŠIVAČ Antonín 1972 20 357 TOPORSKÝ Jaromír 1972 20 358 STOKLASA Miloslav 1972 20 359 VÁLKA Petr a spol. 1972 20 360 VOLEK Josef 1972 20 361 CIPRYS Ladislav a spol. 1972-1973 20 362 HOVOŘÍK František a spol. 1972-1973 20 363 HORÁK Otta MUDr. 1972-1973 20 364 NETUŠIL Zdeněk 1972-1973 20 365 MÍLOVÁ Božena 1972-1973 20 366 OCÁSKOVÁ Jarmila 1972-1973 20 367 MINAŘÍK Miroslav 1972-1974 21 368 BALÁŽ Zdeněk a spol. 1973 21 369 BRADA František a spol. 1973 21 370 HESKO Anton 1973 21 371 LOJŠKA Miloš 1973 21 372 MALAMÍK Zdeněk a spol. 1973 21 373 PALYOV Emil 1973 21 374 PUŠKÁR Vojtěch 1973 21 375 SKOPAL Miloslav 1973 21 376 STEFANOVÁ Stefanie 1973 21 377 STRAKA Ladislav 1973 21 378 SUCHÝ Alois 1973 21 379 ÚLEHLA František 1973 21 380 VELÁRTOVÁ Josefa 1973 21 381 ZÁMOSTNÝ Zdeněk 1973 21 382 NEMEŠOVÁ Věra 1973-1974 22 383 ŠTRBÍKOVÁ Antonie 1973-1974 22 384 ŽIGMUND Andrej a spol. 1973-1974 22 385 DOLANSKÝ Josef 1973-1974 22 386 RIGO Rudolf 1973-1974 22 387 KALPAKIDIS Dimitros 1973-1974 22 388 JURKA Antonín 1973-1974 22 389 MALEC Cyril a spol. 1973-1974 22 390 ČADA Dalibor  1973-1974 22 391 MACHAČ Josef 1973-1974 22 392 MUCHA Jiří 1973-1975 22 393 ZAPLETAL František 1974 23 394 HAMRLÍK Jaroslav 1974 23 395 KUBÁČ Jan 1974 23 396 KUCHAŘ Alois 1974 23 397 GOTTVALD Jan 1974 23 398 PETRÁK Michal 1974 23 399 GUSTÝ Jindřich 1974 23 400 PASTIAK Josef 1974 23 401 ZEMÁNEK Jaromír 1974 23 402 CAISBERGER Jaromír 1974-1975 23 403 SENETŘÍK Vladimír 1974-1975 23 404 POSPÍŠIL Josef 1974-1975 23 405 KREJČÍŘOVÁ Jana 1974-1975 23 406 BÍLEK Vladimír 1974-1975 23 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

407 HORÁK Jan 1974-1975 23 408 LAURIČ František 1974-1975 23 409 BUCUR Jaroslav 1974-1975 24 410 CESNAK Juraj 1974-1975 24 411 KANDROVÁ Vlasta 1974-1975 24 412 KŘIŽAN Zdeněk 1974-1975 24 413 SOLDÁN Lubomír 1974-1975 24 414 NEUMANNOVÁ Marie 1974-1975 24 415 RUČKA Pavel 1974-1977 25 416 DÁMO Petr 1975 25 417 JANIKOWSKI Pavel 1975 25 418 JURAČKA Jaroslav a spol. 1975 25 419 KOSNAR Petr 1975 25 420 KOVACSOVÁ Elena a spol. 1975 25 421 MATUŠKA Ivan 1975 25 422 MUSIAL Rudolf  1975 25 423 NĚMEC Josef  1975 25 424 ONDRAŠÍKOVÁ Lenka 1975 25 425 POLÁŠEK Břetislav 1975 25 426 POKUTA Emil 1975 25 427 PUNGARÁT Štěpán 1975 25 428 PYTLÍČEK Karel a spol. 1975 25 429 STUCHLÍK Ondřej a spol. 1975 25 430 SZABO František 1975 25 431 TEPLÝ Vladimír 1975 25 432 VLACH Jaroslav 1975 25 433 ZELINKA Stanislav 1975 25 434 HAUPT Petr 1975-1976 26 435 JELÉNEK Milan a spol. 1975-1976 26 436 KOTÁSEK Karel 1975-1976 26 437 KRÁL Miroslav 1975-1976 26 438 OBORNÝ Zdeněk 1975-1976 26 439 PLÁŠEK Ota a spol. 1975-1976 26 440 SKOPAL Miloslav a spol. 1975-1976 26 441 SVÁK Jiří 1975-1976 26 442 ŠČUKA Štěpán 1975-1976 26 443 ŠKULAVÍK František 1975-1976 26 444 WIMMER Antonín 1975-1976 26 445 ŽÁKOVÁ Jolana 1975-1976 26 446 KOUDELKOVÁ Božena 1975-1976 27 447 VAJÍK Jaromír a spol. 1975-1976 27 448 ČERMÁK Vincenc, ČERMÁK Václav 1975-1979 28 449 DANĚK Radovan 1976 28 450 FOKS Josef 1976 28 451 JANÁL Jindřich 1976 28 452 KOMÁREK Jiří 1976 28 453 KUBĚNA Vladimír 1976 28 454 NYTRA Vladimír 1976 28 455 OKAPAL Vladislav a spol. 1976 28 456 PASTYŘÍK Alois 1976 28 457 PETRÁŠ Rudolf  1976 28 458 PROCHÁZKOVÁ Jiřina 1976 28 459 ROBENEK Bohumil 1976 28 460 SAKALA Pavel 1976 28 461 ŠAMAJ Antonín 1976 28 462 TALÁŠEK František 1976 28 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

463 TURCHAN Pavel 1976 28 464 VAŘEJKA Hubert 1976 28 465 OTRUBOVÁ Olga 1976 29 466 TOLOCH Václav 1976 29 467 DOKULIL Josef 1976 29 468 GRONYCH Milan 1976 29 469 NAVRÁTIL Libor 1976 29 470 SLOVÁK František, JANO Martin 1976 29 471 KVAPIL Vratislav 1976 29 472 MACHÁLEK Jan 1976 29 473 MORAVČÍK Jan  1976 29 474 KADLEC Vladimír 1976-1977 29 475 VELEBA František 1976-1977 29 476 MLÝNEK František 1976-1977 29 477 ČAMEK František, STROUHAL Václav 1976-1977 29 478 PASAS Dimitros 1976-1977 29 479 SOBOTKA Jan a spol. 1976-1977 29 480 FRÖMEL Josef 1976-1977 29 481 HOZÁK Karel 1976-1977 30 482 MELLIOS Panajotis 1976-1977 30 483 BÚRAN Rudolf, ZÁLEŠÁK Jan 1976-1977 30 484 MIČKA Ondřej  1976-1977 30 485 JAŠEK Karel, HERKA Milan 1976-1977 30 486 MUŽÍK Antonín, VARECHA Lubomír 1976-1977 30 487 MAREK Oldřich 1976-1977 30 488 KONEČNÝ Josef 1976-1977 30 489 FOLDYNA Jiří 1976-1977 30 490 MERTEN Jiří, OPLETAL Zdeněk 1976-1977 30 491 HES František 1976-1977 30 492 FIEDOR Zdeněk, URBANEC Jiří 1976-1977 30 493 HÁLKO Jiří 1976-1977 30 494 MRKVA Miloš 1976-1977 30 495 HANÁK Ondřej, SCHUPKE 1976-1977 30 496 KUPKA Jaromír 1976-1977 30 497 SEYFRIED Josef 1976-1977 30 498 MARÁČEK Tomáš a spol. 1976-1977 30 499 ČERVINKA Jaroslav 1976-1977 31 500 KOCIÁN Roman 1976-1978 31 501 PŘIKRYL Miroslav, ŠENDERA Jiří 1977 31 502 SAKALA Antonín 1977 31 503 LAŠÁK Josef 1977 31 504 DOMBEK Lubomír 1977 31 505 PARČI Milan 1977 31 506 ANTON Zdeněk 1977 31 507 LUKÁŠEK Josef  1977 31 508 ONDRA Bohuslav 1977 31 509 NAVRÁTIL Jiří 1977 31 510 KONYOVÁ Božena 1977 31 511 GRITZ Ladislav 1977 31 512 VALČUHA Jaroslav, KUMAIOVÁ Jarmila 1977 31 513 SEPEŠ Jan 1977 32 514 HRADIL Antonín 1977 32 515 ZALCER Vojtěch 1977 32 516 ZÁBOJ Milan 1977-1978 32 517 BAUDIŠ Vlastimil 1977-1978 32 518 LACKO Jan a spol. 1977-1978 32 



Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB (O 4-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

519 PEŠEK Vlastimil 1977-1979 32 520 KVAPIL Josef  1977-1980 32 521 FUS Walter 1978 32 522 KOBSA Andělín a spol. 1978 32 523 DYBALÍK Václav 1978 32 524 TULEJ Jiří 1978 33 525 ŠENKÁR Jiří 1978 33 526 NOVÝ Petr 1978 33 527 MRUKVIA Oldřich 1978 33 528 CHIBICI Ivan 1978 33 529 LOUBAL Jiří 1978 33 530 DOLEK Rudolf a spol. 1978 33 531 BALICKÝ Miroslav 1978 33 532 HOLČÁK Jaroslav 1978 33 533 LIOLIAS Ilios 1978 33 534 PŠENČÍK Jan 1978 33 535 FOUSEK Josef 1978 33 536 BIKÁR Bohuslav a spol. 1978 33 537 ŠKRINIAR Juraj 1978 33 538 ENDLICHER Jiří 1978 33 539 MATĚJKA Čestmír 1978 33 540 ŠULAJ Jaroslav 1978 33 541 CHYTIL Vladimír 1978 33 542 ZATOČIL Jaroslav a spol. 1978 33 543 KUKUNARAS Alekos a spol. 1978 33 544 BARTOŇ Josef 1978-1979 34 545 BÁRTEK Vilém 1978-1979 34 546 DURČÁK Jiří 1978-1979 34 547 GAJAC Karel 1978-1979 34 548 HAVLICA Jaromír 1978-1979 34 549 JUŘENA František 1978-1979 34 550 VLČEK Bohumír 1978-1979 34 551 JAŠKO Pavel 1978-1979 34 552 IHNÁT Jan 1978-1979 35 553 GABČO František 1978-1979 35 554 KMEC Ivan a spol. 1978-1979 35 555 KOWŠTACKÝ Vladislav 1978-1979 35 556 PAUKOVIČ Jiří a spol. 1978-1979 35 557 REMEŠ Lubomír 1978-1979 35 558 ŘEZNÍČEK Vladimír 1978-1979 35 559 VAVŘÍNEK Rudolf 1978-1979 35 560 ZELINKA Lubomír 1978-1979 35 561 KOLAROVČEK Pavel 1978-1980 35 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Bruntál (O 4/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Bruntál 

O 4/1  

 Velitelství stanice SNB Andělská Hora   1 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Bruntál   2 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 3 Staniční služební kniha 1946-1947 vol.ul. 4 Staniční služební kniha 1947-1948 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Bruntál   5 Kniha služeb 1964-1965 vol.ul. 6 Kniha služeb 1965-1967 vol.ul. 7 Kniha služeb 1967-1968 vol.ul. 8 Kniha služeb 1968-1969 vol.ul. 9 Protokoly o odevzdání a převzetí OO VB v souvislosti se změnou funkce 1971-1980 1 10 Protokol o odevzdání a převzetí materiálů na OO VB Bruntál v rámci redislokace útvarů 1981 1 10 - předání materiálů na OO VB Bruntál v rámci redislokace útvaru pro OO VB Vrbno pod Pradědem 1981 1 10 - protokol o převzetí materiálů z OO VB Horní Benešov v důsledku jeho zrušení 1981 1 10 - protokol o převzetí a odevzdání materiálů v důsledku začlenění Malé Morávky do obvodu OO VB Rýmařov 1981 1 11 Přehled o trestných činech a přečinech v obvodu Světlá Hora, Malá Morávka a Karlov 1981 1 12 JAŠÍČEK František 1970 1 13 SEIDLER Josef 1970 1 14 DANĚK Rudolf 1971 1 15 DRÁBEK Rudolf  1971 1 16 FRAŇOVÁ Zuzana 1971 1 17 GRYC Miroslav 1971 1 18 HEJTMÁNKOVÁ Božena 1971 1 19 PAVLOVSKÝ Josef 1971 1 20 PEŘINA Antonín 1971 1 21 STUDNIČKA Jaroslav 1971 1 22 GERYCH Vilém 1972 1 23 KOVAČ Ernest 1972 1 24 MACHAČ Ferdinand 1972 1 25 VACA František 1972 1 26 VÁCLAVÍK Jan 1972 1 27 KADLČÍK Rudolf 1973 1 28 KALVÍNOVÁ Jana 1973 1 29 KOTARY Alois 1973 1 30 MATAŠČÍK Ivan 1973 1 31 MORÁVEK Jaroslav 1973 1 32 POLÁŠEK Karel 1973 1 33 ŠIMEK Jiří 1973 1 34 ZNOJIL Lubomír 1973 1 35 ŽIŽKA Belo 1973 1 36 GANGUR Michal 1974 1 37 PRŮDEK Oldřich 1974 1 38 KOUTNÝ Josef  1974 1 39 KRYŠTOF Josef 1974 1 40 MOSCHNER Rudolf 1974 1 41 KOŘENEK Alois 1974-1975 1 42 KOKY Milan 1975 1 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Bruntál (O 4/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

43 MLYNARČÍK Jan 1975 1 44 MROZEK Lubomír 1975 1 45 HELEŠICOVÁ Božena 1975-1976 1 46 TRTÍLEK Alois 1975-1976 1 47 CHROMČÁK Jaroslav 1976 2 48 FILÍPIK Petr 1976 2 49 KACZIRKOVÁ Pavlína 1976 2 50 KOŘÍNEK František 1976 2 51 NOWY Karl 1976 2 52 ORAVEC Alois 1976 2 53 STANKUŠ Karel MUDr. 1976 2 54 KŘEPELKA Antonín 1976-1977 2 55 TOTH Štefan 1976-1977 2 56 GAJDOŠ Antonín 1977 2 57 HERUDKA Osvald 1977 2 58 HUMPOLÍK Rudolf 1977 2 59 CHYLÍKOVÁ Božena 1977 2 60 JENIŠOVÁ Františka 1977 2 61 NAJZAROVÁ Milada 1977 2 62 RUTHOVÁ Marie 1977 2 63 VOJVODÍK Josef 1977 2 64 VÁLEK František 1977-1978 2 65 FIALA Alois 1978 2 66 NECKÁŘ Jan 1978 2 67 PROCHÁZKA Stanislav 1978 2 68 VAŠÍČEK František 1978 2 69 ZELMAN Pavel 1978 2 70 Jednací protokol (stížnosti) 1974-1976 2 71 Jednací protokol (stížnosti) 1976-1977 2  Velitelství stanice SNB Horní Václavov (dříve Horní Velkruby)    72 Staniční služební kniha 1945-1949 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Karlovec   73 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 74 Staniční služební kniha 1946-1948 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Malá Morávka   75 Staniční služební kniha 1945-1948 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Nové Heřminovy   76 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 77 Staniční služební kniha 1946-1948 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Břidličná (O 4/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Břidličná 

O 4/2  

 Velitelství stanice SNB Frýdlant nad Moravicí   1 Staniční služební kniha  1945 vol.ul. 2 Staniční služební kniha  1947-1949 vol.ul. 3 Staniční služební kniha  1949-1950 vol.ul. 4 Staniční služební kniha  1950 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Břidličná, dříve Frýdlant nad Moravicí    5 Protokol událostí 1964-1965 1 6 Protokol událostí 1965-1970 1 7 Protokol o odevzdání a převzetí funkce náčelníka OO VB Břidličná 1981 1 8 LUČANOVÁ Marie 1970 1 9 MEISSEL Eduard 1970-1971 1 10 ABSOLON Rostislav 1971 1 11 CHURÝ Vladimír 1971 1 12 PETRÁSEK Josef 1971 1 13 PROCHÁZKOVÁ Marta 1971 1 14 SÝKORA Jan  1971 1 15 KOŠÁREK Zdeněk 1973 1 16 POLÁČEK Ondřej 1973 1 17 ŠAFUS Ladislav 1973 1 18 FIALA Leopold 1974 1 19 GALÍČEK Květoslav 1974-1975 1 20 PEROUTKA Petr 1974-1975 1 21 KOCOUREK Josef 1975-1976 1 22 STEPANICZOVÁ Terezie 1976 1 23 ZAPLETAL Antonín 1976 1 24 PAVEL Václav 1977 1 25 CHROMEK Tomáš 1977 1  Velitelství stanice SNB Německá Huzová   26 Památník 1945-1947 vol.ul. 27 Staniční služební kniha 1945-1947 vol.ul. 28 Staniční služební kniha 1947-1948 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Rýžoviště (dříve Brunzejf)   29 Staniční služební kniha 1945-1947 vol.ul. 30 Staniční služební kniha 1948 vol.ul. 31 Velitelství stanice SNB Sovinec   31 Památník 1945-1947 vol.ul. 32 Staniční služební kniha 1945-1947 vol.ul. 33 Staniční služební kniha 1947-1949 vol.ul. 34 Staniční služební kniha 1949-1950 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Valšov   35 Staniční služební kniha 1945-1948 vol.ul. 36 Staniční služební kniha 1949-1950 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Horní Benešov (O 4/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Horní Benešov 

O 4/3  

 Velitelství stanice SNB Horní Benešov   1 Staniční služební kniha 1949-1951 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Horní Benešov   2 Kniha služeb 1964-1968 vol.ul. 3 Protokol událostí 1964-1969 1 4 Protokol o odevzdání a převzetí OO VB v souvislosti se změnou funkce náčelníka 1971,1978 1 5 ZAVŘEL Rudolf 1970 1 6 LUČNÝ Jan 1971 1 7 PŘIDAL Jaroslav 1971 1 8 UHEREC Vítězslav 1971 1 9 MARTINOVIČ Alois 1972 1 10 CHABIČOVSKÝ Jiří 1972 1 11 GAJDOŠÍK František 1972 1 12 KLOSOVÁ Soňa 1972 1 13 PATRMAN Antonín 1972 1 14 SRNÍK František 1972 1 15 TIHLAŘÍK Vojtěch 1972 1 16 KADĚRA Alois 1974 1 17 KOVÁŘ František 1974 1 18 RAJČAN Milan 1974 1 19 OLŠOVSKÝ Čestmír 1974 1 20 PODMELE František 1974 1 21 STRÁNSKÝ Vladimír 1974 1 22 ŠKRABÁNKOVÁ Valerie 1974 1 23 DEKAN Samuel 1975 1 24 KLIMEK Vladimír 1975 1 25 CHRENŠČ Radomír 1977 1 26 JEČMEN František 1977 1 27 SIGMUND František 1977 1 28 STRAKA Vincenc 1977 1 29 ZAHRADNÍK Miroslav 1977 1  OO MV OVB Horní Benešov   30 Protokol událostí 1953-1955 vol.ul. 31 Protokol událostí 1956-1958 vol.ul. 32 Deník vyšetřování 1954-1958 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Leskovec nad Moravicí   33 Staniční služební kniha 1945-1947 vol.ul. 34 Staniční služební kniha 1947-1949 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Pohraniční oddělení VB Jindřichov (O 4/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Pohraniční oddělení VB Jindřichov 

O 4/4  

1 Staniční služební kniha 1948-1949 vol.ul. 2 Protokol událostí 1966-1973 1 3 Protokol o odevzdání a převzetí na PO při změně funkce 1971 1 4 KUTÁLEK Josef 1971 1 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov (O 4/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov O 4/5   Velitelství stanice SNB Hošťálková   1 Staniční služební kniha 1947-1949 vol.ul.  Okresní kriminální úřadovna Krnov   2 Protokol vyšetřování 1948 vol.ul. 3 Protokol vyšetřování 1949 vol.ul.  Okresní oddělení MV oddělení VB Krnov   4 Protokol vyšetřování 1950 vol.ul. 5 HOVJACKÁ Marie, VÁCLAVÍKOVÁ Marie 1954 1 6 MUŽÍK František, ŠAFARČÍK Petr, PŘIBYL Josef 1959 1  Dopravní inspektorát   7 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1953-1954 1 8 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1954-1956 1 9 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1957-1960 1  Městské oddělení VB Krnov   10 Protokol událostí 1961 2 11 Protokol událostí 1962 2 12 Protokol událostí 1962-1963 2 13 Registrační protokol 1960 2 14 BALÁŽ Juraj 1960-1961 3 15 MUŽÍK František 1960-1961 3 16 GRIGOROVSKÝ Achil a spol.  1962 3 17 DRABINA Karel 1962-1963 3 18 ANTONÍČEK Rudolf  1963 3 19 BARFUSS Lubomír 1963 3 20 GRIGORIADIS Boris 1963 3 21 KALUS Josef  1963 3 22 MACKOVIČ Jan 1963 3 23 MÁDR František 1963 3 24 MALÁ Libuše 1963 3 25 PINKAVA Alois 1963 3 26 RŮŽIČKA Karel 1963 3 27 VACH Gabriel 1963 3 28 VÁVRA Josef  1963 3 29 VOJTEK Karel 1963 3 30 VOLČEVSKÝ Nikola 1963 3 31 MOSLEROVÁ Eva 1963-1964 3 32 ŠRUBAŘOVÁ Marie 1963-1964 3 33 BLUM Josef 1964 3 34 KUTRA Jaromír 1964 3 35 MRKVA František 1964 3 36 RÁDEK Josef 1964 3 37 SUCHÁNKOVÁ Věra 1964 3 38 VACHOVÁ Helena 1964 3  Obvodní oddělení VB Krnov   39 Protokol událostí 1963 4 40 Protokol událostí 1963-1964 4 41 Protokol událostí 1964 4 42 Protokol událostí 1964 4 43 Protokol událostí 1965 5 44 Protokol událostí 1965-1966 5 45 Protokol událostí 1966-1967 5 46 Protokol událostí 1967-1968 5 47 Protokol událostí 1968-1969 5 48 Protokol událostí 1969-1970 5 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov (O 4/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

49 Protokol událostí 1970-1971 5 50 Protokol událostí 1971-1972 6 51 Protokol událostí 1972-1973 6 52 Protokol událostí 1973 6 53 Protokol událostí 1973-1974 6 54 Protokol o předání a převzetí písemností v souvislosti se změnou funkce 1981 7 55 PISKOŘ Ludvík  1970 7 56 BĚČÁK Rudolf 1971 7 57 DUBOVSKÝ Emil 1971 7 58 GREGŮRKOVÁ Ludmila 1971 7 59 HORÁK František 1971 7 60 JENIŠ Zdeněk 1971 7 61 KOLAROVČEK Jaroslav 1971 7 62 KŘÍŽ Vladimír 1971 7 63 MICHÁLKOVÁ Anna 1971 7 64 ROMANEC Dionýs 1971 7 65 ULMAN Jindřich 1971 7 66 BLABLA Jan 1972 7 67 BLAŠKA Emil 1972 7 68 HLOUŠKOVÁ Anna 1972 7 69 MAKAROV G. 1972 7 70 NEUSSER Eduard 1972 7 71 PŘÍHODA Karel 1972 7 72 SKŘENEK Oskar 1972 7 73 SVOBODA Oldřich 1972 7 74 THEINERT Emil 1972 7 75 WOREK Antonín 1972 7 76 PAVELCOVÁ Zdeňka 1972 7 77 BACEK Vendelín 1973 7 78 DĚCKULÁČEK Josef 1973 7 79 GADŽOS Antonis 1973 7 80 RECHBERG Antonín 1973 7 81 SUCHÝ Mojmír 1973 7 82 SYSEL Bohuslav 1973 7 83 TOTH Pavel 1973 7 84 VEVERKA Otto 1973 7 85 ŽÍDKOVÁ Marie 1973 7 86 BERNÁŠKOVÁ Jarmila 1974 7 87 BYSTROŇ Zdeněk 1974 7 88 FALTOVÁ Alžběta 1974 7 89 FRYDRYCHOVÁ Marie 1974 7 90 KRÁTKÁ Božena 1974 7 91 MUSÁLKOVÁ Anna 1974 7 92 PRANTL Milan 1974 7 93 ŠTEFANSKÁ Štěpánka 1974 7 94 VARECHA Štefan 1974 7 95 CHLEBKA Emil 1975 7 96 JIROUŠKOVÁ Marie 1975 7 97 KLIMENT Drahomír 1975 7 98 KOTOUČKOVÁ Sylvie 1975 7 99 KORANIS Andreas 1975 7 100 KOŽÍŠEK Josef 1975 7 101 KUBALA Josef, KUBALOVÁ Julie 1975 7 102 KUBNÝ Oldřich 1975 7 103 MIČKAL František 1975 7 104 MIKULENKOVÁ Anna 1975 7 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov (O 4/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

105 ONDRUŠKA František 1975 7 106 SUCHÁ Markéta 1975 7 107 JERSÁK Jaroslav 1975 7 108 LANGR Miroslav 1975 8 109 LANGROVÁ Anna 1975 8 110 MILATA František 1975 8 111 ŠŤASTNÝ Štěpán 1975 8 112 SMETKOVÁ Anežka 1975 8 113 ZAJÍC Antonín 1975 8 114 FUKSOVÁ Danuše 1976 8 115 HOLÁK Pavel 1976 8 116 HOFÍRKOVÁ Růžena 1976 8 117 HRYNKIEWICZ Michal 1976 8 118 KUBIŠOVÁ Sylva 1976 8 119 KUDLA Jan 1976 8 120 KURUC Ladislav 1976 8 121 LAMBOROVÁ Petronila 1976 8 122 MALO Jan 1976 8 123 NĚMCOVÁ Milada 1976 8 124 POPELÁŘOVÁ Anežka 1976 8 125 PODEŠVA Miroslav 1976 8 126 ŠULC Josef 1976 8 127 GERKA Jakub 1977 8 128 HÁZA Jakub 1977 8 129 KNEBL František 1977 8 130 KOPECKÝ Břetislav 1977 8 131 KOŠICKÁ Ludmila 1977 8 132 KOŠŤAL Vladimír 1977 8 133 KOTOUČEK Zbyšek 1977 8 134 KVASNICOVÁ Jaromíra 1977 8 135 MENŠÍK Václav 1977 8 136 MOHYLA Ludvík 1977 8 137 Nález lidské lebky při břehu řeky Opavy 1977 8 138 PONÍŽILOVÁ Svatava 1977 8 139 SMRŽOVÁ Emilie 1977 8 140 TABACH František 1977 8 141 WILKOVSKÝ Jaroslav 1977 8 142 ŽIŽKA František 1977 8 143 POLACH Arnošt 1977-1978 8 144 PŘIKRYL František 1977-1978 8 145 SROKOVÁ Bohumila 1977-1978 8 146 ŠPUREK Dušan 1977-1978 8 147 ALČER Miroslav 1978 8 148 BARTOŠ Ladislav 1978 8 149 BAŘINA Štěpán 1978 8 150 FIZIK Vladimír 1978 8 151 GUSTY Václav 1978 8 152 CHUDOBOVÁ Žofie 1978 8 153 KAŇOK Vladimír 1978 8 154 KAŇOVSKÝ František 1978 8 155 KARAMUZIS Nikos 1978 8 156 KARGA Xanto 1978 8 157 KOSTYŠIN Jan 1978 8 158 KUBÁČEK Jiří 1978 8 159 KUPKA Michal 1978 8 160 MICHALÍK Emil 1978 8 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov (O 4/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

161 NOVOSAD Josef 1978 8 162 PANÁČEK David 1978 8 163 POBUTZKÁ Františka 1978 8 164 SKOPEC Jiří 1978 8 165 ŠVRČKOVÁ Anna 1978 8 166 VAGNER Oldřich 1978 8 167 VALENTA Pavel 1978 8 168 ZACPAL Zdeněk 1978 8 169 ŘEZÁČOVÁ Marie 1978-1979 8 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Město Albrechtice (O 4/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Město Albrechtice 

O 4/6  

 Velitelství stanice SNB Město Albrechtice   1 Staniční služební kniha 1949-1950 vol.ul. 2 Staniční služební kniha 1950-1951 vol.ul. 3 Protokol událostí 1952-1953 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Město Albrechtice   4 Kniha služeb 1964-1965 vol.ul. 5 Kniha služeb 1966-1969 vol.ul. 6 Kniha služeb 1969-1973 vol.ul. 7 Protokol událostí 1964-1972 1 8 Protokol o odevzdání materiálů z OO VB Osoblaha v důsledku jeho zrušení 1981 1 9 ODVRŠOVÁ Hermína 1971 1 10 URBÁNEK Pavel 1972 1 11 ZANGELIDIS Antonis 1972 1 12 HUDÁK Jan 1973 1 13 PAVLÍK Jan 1974 1 14 HUDEČEK Vilém 1976 1 15 SATINSKÝ Rudolf  1977 1 16 VÁLEK Milan 1977 1  Pohraniční oddělení Město Albrechtice   17 Protokol událostí 1966-1974 vol.ul. 18 Protokol o odevzdání a převzetí služebních pomůcek a rozkazů na PO VB 1972 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Moravský Beroun (O 4/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Moravský Beroun 

O 4/7  

 Velitelství stanice SNB Bílčice   1 Staniční služební kniha 1945-1948 vol.ul. 2 Staniční služební kniha 1948-1949 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Dětřichov nad Bystřicí   3 Staniční služební kniha 1946-1949 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Dvorce na Moravě   4 Staniční služební kniha 1945 vol.ul. 5 Staniční služební kniha 1946-1948 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Moravský Beroun   6 Staniční služební kniha  1945-1946 vol.ul. 7 Staniční služební kniha  1946-1948 vol.ul. 8 Staniční služební kniha  1948-1949 1  Obvodní oddělení VB Moravský Beroun   9 Protokol o předání a převzetí při změně náčelníka OO VB 1981 1 10 MURIN Juraj 1971 1 11 ČONKOVÁ Drahomíra 1972 1 12 DŽUMANOVÁ Pelagie 1972 1 13 HYNEK Zdeněk 1972 1 14 MATULÍK František 1972 1 15 PONČÍK Jan 1972 1 16 GAVULOVÁ Helena 1973 1 17 KACALA Alois 1974 1 18 PEKAŘOVÁ Marie 1977 1 19 SABEL František 1977 1 20 SÝKORA Josef  1977 1 21 BORTL František 1978 1 22 ŠPUREK Jaroslav 1978-1979 1 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Osoblaha (O 4/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Osoblaha 

O 4/8  

 Velitelství stanice SNB Osoblaha   1 Staniční služební kniha  1949-1950 vol.ul. 2 Staniční služební kniha  1950 vol.ul. 3 Staniční služební kniha  1949-1951 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Osoblaha   4 MAVRIŠ Jiří 1973 1 5 RAŽDÍK Štefan 1973 1 6 VÁLKOVÁ Štěpánka 1973 1 7 HORVÁT Koloman 1974 1 8 BAJÁK Ondrej 1977 1 9 ČULÁK Adolf 1977 1 10 JUŘÍČEK Josef 1977 1  Pohraniční oddělení VB Osoblaha   11 Kniha služeb 1964-1965 vol.ul. 12 Kniha služeb 1965-1966 vol.ul. 13 Kniha služeb 1966-1967 vol.ul. 14 Kniha služeb 1967 vol.ul. 15 Kniha služeb 1968-1969 vol.ul. 16 Kniha služeb 1969-1971 vol.ul. 17 Nález zbytků lidské kostry v Dívčím Hradu 1970 vol.ul. 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Rýmařov (O 4/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Rýmařov 

O 4/9  

 Velitelství stanice SNB Horní Město   1 Staniční služební kniha 1945-1947 vol.ul. 2 Staniční služební kniha 1947-1948 vol.ul. 3 Staniční služební kniha 1949 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Horní Moravice   4 Staniční služební kniha 1945-1948 vol.ul. 5 Staniční služební kniha 1948-1950 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Rýmařov   6 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 7 Staniční služební kniha 1946-1947 vol.ul. 8 Staniční služební kniha 1947-1948 vol.ul. 9 Staniční služební kniha 1948 vol.ul. 10 Staniční služební kniha 1949-1950 vol.ul. 11 Staniční služební kniha 1950 vol.ul.  Okresní kriminální úřadovna Rýmařov   12 Protokol událostí 1946 vol.ul.  Okresní oddělení MV, oddělení VB Rýmařov   13 Protokol o vydaných občanských průkazech (u MNV Rýmařov) 1949-1950 1 14 Protokol o vydaných občanských průkazech 1950-1951 1 15 Protokol o vydaných občanských průkazech 1952-1954 1 16 Protokol o vydaných občanských průkazech (u MNV Břidličná) 1950 1 17 Protokol o vydaných občanských průkazech (u MNV Horní Město) 1950 1 18 Protokol o vydaných občanských průkazech 1950 1 19 Evidenční kniha řidičských průkazů 1954-1956 2 20 Evidenční kniha řidičských průkazů 1956-1962 2 21 BANDÍK Ignác a spol. 1954 2 22 HORÁČEK Jaroslav 1955 2 23 BRISUDA Josef 1957 2 24 RATAJSKÝ Rudolf 1958 2 25 DOMANSKÝ Antonín a spol.  1958-1960 2  Městské oddělení VB Rýmařov   26 CAMFRLA Miroslav 1962 2 27 HUTNÍK Michal 1963 2 28 KOLÁŘ Josef 1963 2 29 LAŠÁK Jan 1963 2 30 MÁČAL Cyril 1963 2 31 MONDEK Karel 1963 2 32 NEČAS Miloslav 1963 2 33 SKŘEPEK Eduard 1963 2 34 SILZ František 1963 2 35 TISON Štefan 1963 2 36 PIŤUCH Benedikt 1964 2  Obvodní oddělení VB Rýmařov  vol.ul. 37 Protokol událostí 1961-1962 3 38 Protokol událostí 1963-1964 3 39 Protokol událostí 1964-1965 3 40 Protokol událostí 1965-1966 3 41 Protokol událostí 1966-1971 vol.ul. 42 Protokol událostí 1971-1973 vol.ul. 43 Kniha služeb 1964-1966 vol.ul. 44 Kniha služeb 1966-1969 vol.ul. 45 Kniha služeb 1969-1971 vol.ul. 46 Protokol o převzetí materiálů z OO VB Břidličná v důsledku jeho zrušení 1981 4 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Rýmařov (O 4/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

47 BANDÍK Ondrej 1971 4 48 BLABLA Josef 1971 4 49 BLAHUŠ Josef 1971 4 50 CHARVÁT Václav 1971 4 51 KONŠEL Jaroslav 1971 4 52 MARŠÁLEK Václav 1971 4 53 STRATILOVÁ Jana 1971 4 54 ŠUŠANSKÝ Jan 1971 4 55 ZATLOUKAL Antonín 1971 4 56 ADLER Josef 1972 4 57 HRUŠKA Jan 1972 4 58 MUSCHÁWEK Augustín 1972 4 59 ZELINGER Karel 1972 4 60 VYMLÁTILOVÁ Aloisie 1972 4 61 MRKVA František 1973 4 62 VOKÁL Vincenc 1973 4 63 TURTÁKOVÁ Vlasta 1974 4 64 LAŠÁK Jiří 1974 4 65 KUBEŠOVÁ Iva 1975 4 66 LAŠÁK Josef 1975 4 67 ROZSYPALOVÁ Milada 1975 4 68 FOJTÍKOVÁ Julie 1975-1976 4 69 LUDVÍK Pavel 1975-1976 4 70 KOŇÁRKOVÁ Elisabet 1975-1976 4 71 DOUPOVEC Karel 1976 4 72 HAJZNER Pavel 1976 4 73 HANÁK Hubert 1976 4 74 JÍLGOVÁ Marie 1976 4 75 MACHAČ František 1976 4 76 MACHUROVÁ Jana 1976 4 77 NOVÁK Stanislav 1976 4 78 UŠIAK Jan 1976 4 79 ZAORALOVÁ Anna 1976 4 80 DOLEŽAL František 1977 4 81 HRABOVSKÁ Božena 1977 4 82 JEŽEK František 1977 4 83 ORÁLEK Hugo 1977 4 84 ORSÁG Josef 1977 4 85 STEHLO Ondrej 1977 4 86 STRAKA Emil 1977 4 87 VÁLEK Antonín 1977-1978 4 88 ČALI Rudolf 1978 4 89 GRYGAR Oldřich 1978 4 90 KOŠÁREK František 1978 4 91 SMUTEK Břetislav 1978 4 92 ŠUBA Ondřej 1978 4 93 ZÁBRANSKÁ Ludmila 1978 4 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Pohraniční oddělení VB Slezské Rudoltice (O 4/10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Pohraniční oddělení VB Slezské Rudoltice 

O 4/10  1 KEMPNÝ Oldřich 1971 1 2 VESELÝ Václav 1973 1 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Vrbno pod Pradědem (O 4/11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Vrbno pod Pradědem 

O 4/11  

 Velitelství stanice SNB Karlovice   1 Staniční služební kniha 1945 vol.ul. 2 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 3 Staniční služební kniha 1946-1947 vol.ul. 4 Staniční služební kniha 1947-1948 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Široká Niva (dříve Bretnov)   5 Staniční služební kniha  1945 vol.ul. 6 Staniční služební kniha  1945-1946 vol.ul. 7 Staniční služební kniha  1946-1949 vol.ul.  Velitelství stanice SNB Vrbno pod Pradědem   8 Staniční služební kniha 1945 vol.ul. 9 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 10 Staniční služební kniha 1946-1948 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Vrbno pod Pradědem   11 Protokol událostí 1954-1955 vol.ul. 12 Protokol o předání a převzetí OO VB v souvislosti se změnou funkce náčelníka 1978 1 13 KUBÍČEK František 1970 1 14 HRABUŠKOVÁ Emílie 1970-1971 1 15 ČIČMAN Jan 1971 1 16 RYCHLÝ Karel 1971 1 17 BODZIK Josef 1972 1 18 HLAVINKA Jan 1972 1 19 HRBÁČ Lubomír 1972 1 20 BERNÝ Jiří 1973 1 21 SLAVÍČKOVÁ Božena 1973 1 22 BOLČAROVÁ Anna 1974 1 23 KUBICA Leopold 1974 1 24 BABIČ Petr 1975 1 25 HEGER Přemysl 1975 1 26 JANUSCH Emil 1975 1 27 SÝKORA Karel 1975 1 28 TRNĚNÝ František 1975 1 29 VAVRICA Petr 1975 1 30 BEUTEL Helmut 1976 1 31 BIELOVÁ Květa 1976 1 32 HANUS Zdeněk 1976 1 33 LOUDA František 1976 1 34 PRASLIČKOVÁ Matylda 1976 1 35 VAŠKO Miroslav 1976 1 36 MAŇKOVÁ Antonie 1976-1977 1 37 KOSTELANSKÝ Martin 1977 1 38 KUŘÍTKA Antonín 1977 1 39 ZAORAL Štěpán 1977 1 40 BÄSSLER Norbert Manfred 1977-1978 1 41 HALAMA Alois  1978 1 42 JAŠÍČEK Vladislav 1978 1 43 JUŘÁTKOVÁ Františka 1978 1 44 KAJÁNEK Josef 1978 1 45 NOVÝ František 1978 1 46 ŠEDĚNKA Karel 1978 1 47 KLEMENT Antonín 1978-1979 1 
 



Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Zlaté Hory (O 4/12) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

 Okresní správa SNB Bruntál, 
Obvodní oddělení VB Zlaté Hory 

O 4/12  

 Velitelství stanice SNB Zlaté Hory   1 Staniční služební kniha 1945 vol.ul. 2 Staniční služební kniha 1945-1946 vol.ul. 3 Staniční služební kniha 1946-1947 vol.ul.  Obvodní oddělení VB Zlaté Hory   4 FILIPČÍK František 1971 1 5 WILLMANN Miloslav 1971 1 6 JANČÍ Josef 1972 1 7 MÁDR Jaroslav 1972 1 8 BULOVÁ Marie 1973 1 9 JANÍČEK Josef  1973 1 10 LUDVÍKOVÁ Hedvika 1973 1 11 ORIŇÁK Josef 1975 1 12 BERAN Karel 1976 1 13 KLIMEK František 1977 1 
 
 
 
 
 



 

 36

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál  (O 4, NAD 349) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. Webovská verze inventáře je upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 37

A  ABENDROTHA Václav O 4/5 16ABSOLON Rostislav O 4/2 10ADAM František O 4-6 517ADÁMEK Libor O 4-6 16ADLER Josef O 4/9 56ACHRER Jaroslav O 4-1 21AKRELOV Nikolaj Petrovič O 4-1 11ALČER Miroslav O 4/5 147ANDRÁŠ Josef O 4-6 28ANDRÁŠEK Josef O 4-6 46ANTON Zdeněk O 4-6 506ANTONÍČEK Rudolf O 4/5 18AZIZOV Anvaz O 4-6 364  
B   BABIČ Petr O 4/11 24BACEK Vendelín O 4/5 77BACUR Jaroslav O 4-6 409BAČOVSKÝ Václav O 4-1 21BADUROVÁ Emílie O 4-1 21BAJÁK Ondrej O 4/8 8BAJGER Josef O 4-6 124BALÁK Jiří O 4-6 345BALÁŠ František O 4-6 319BALÁŽ Dušan O 4-1 6eBALÁŽ Juraj O 4/5 14BALÁŽ Milan O 4-6 368BALÁŽ Zdeněk O 4-6 368BALCAR František O 4-6 301BALCAR Jaroslav O 4-6 54BALEJOVÁ Anna O 4-6 51BALICKÝ Miroslav O 4-6 531BALOG Aleš O 4-6 29BAMBAS Jaromír O 4-1 21BANDÍK Ignác O 4/9 21BANDÍK Ondrej O 4/9 47BANDÍKOVÁ Veronika O 4/9 21BÁNOVEC Pavel O 4-6 269BARČÁK Miroslav O 4-6 183BARČÍK Štefan O 4-1 6bBARFUSS Lubomír O 4/5 19

BARON Miloslav O 4-1 21BÁRTEK Jaroslav O 4-6 217BÁRTEK Miroslav O 4-6 217BÁRTEK Vilém O 4-6 545BARTOŇ Josef O 4-6 544BARTOŠ Horymír O 4-1 21BARTOŠ Ladislav O 4/5 148BARTOŠOVÁ Marie O 4-1 21BARVÍK Petr O 4-6 297BAŘINA Štěpán O 4/5 149BÄSSLER Norbert Manfred O 4/11 40BATÍKOVÁ Dáša O 4-1 21BAUDIŠ Vlastimil O 4-6 517BĚČÁK Rudolf O 4/5 56BEČÁKOVÁ Adéla O 4-6 109BEČVA Helmuth O 4-6 43BĚHÁLEK Svatopluk O 4-6 94BELAČÍK Alois O 4-6 85BENEŠ František O 4-1 21BENEŠ Karel O 4-1 6bBENOVIČOVÁ Taťána O 4-1 21BERAN Karel O 4/12 12BERÁNEK Josef O 4-6 329BERENDA Ivan O 4-6 324BEREZŇANIN Jiří O 4-6 227BERKY Vladimír O 4-6 188BERKYOVÁ Zuzana O 4-6 188BERNARDY Eduard O 4-6 362BERNÁŠEK Jaroslav O 4-1 21BERNÁŠKOVÁ Jarmila O 4/5 86BERNÝ Jiří O 4/11 20BETÁK Jaroslav O 4-6 314BEUTEL Helmut O 4/11 30BIELOVÁ Květa O 4/11 31BIKÁR Bohuslav O 4-6 536BÍLEK Vladimír O 4-6 406BILÍK Stanislav O 4-1 21BINČÍKOVÁ Marie O 4-1 21BITRUS Josef O 4-6 315BLABLA Jan O 4/5 66BLABLA Josef O 4/9 48BLÁHA Jan O 4-6 74



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 38

BLÁHA Vlastimil O 4-6 73BLAHUŠ Josef O 4/9 49BLAHŮŠEK Václav O 4-6 20BLAŠKA Emil O 4/5 67BLAŽEK Imrich O 4-6 542BLUM Josef O 4/5 33BLUMOVÁ Anděla O 4-1 21BLUMOVÁ Blažena O 4-1 21BOČKAYOVÁ Marie O 4-6 59BODZIK Josef O 4/11 17BOHAČÍK Karel O 4-6 132BOHATOVÁ Františka O 4-1 21BÖHM Svatoslav O 4-1 21BOJDA Karel O 4-6 100BOLČAROVÁ Anna O 4/11 22BOLEK Richard O 4-1 21BOLELOUCKÝ Jiří O 4-6 51BOLKOVÁ Štěpánka O 4-1 21BOREČKOVÁ Ivana O 4-6 201BORGULA Jan O 4-1 21BORTL František O 4/7 21BORŮVKA Mirko O 4-1 21BORŽENSKÝ Pavel O 4-6 106BOTEZATU Jan O 4-1 21BOTÍK Jiří O 4-1 6eBOUBAL Rudolf O 4-6 6BOŽEK Zdeněk O 4-1 21BRADA František O 4-6 369BRANČÍKOVÁ Irena O 4-6 290BRATRÁNEK Otakar O 4-6 270BRÁZDIL Zdeněk O 4-6 362BRDA Vojtěch O 4-1 21BRISUDA Josef O 4/9 23BRUSS Hubert O 4-6 209BŘENEK Alois O 4-6 343BŘENEK Jindřich O 4-1 21BUJASOVÁ Eva O 4-6 547BULOVÁ Marie O 4/12 8BURÁN Vladimír O 4-6 30BÚRAN Rudolf O 4-6 483BYSTROŇ František O 4-6 199BYSTROŇ Zdeněk O 4/5 87

C   CABÁK Ing. O 4-1 21CAFARIDIS Christos O 4-6 248CAISBERGER Jaromír O 4-6 402CAMFRLA Miroslav O 4/9 26CELÝ Pavel O 4-6 179CESNAK Juraj O 4-6 410CICHÝ Václav O 4-6 352CINGEL František O 4/9 23CIOS Sokrates O 4-6 149CIPRYS Ladislav O 4-6 361COKA Vasil O 4-1 21  
Č  ČADA Dalibor O 4-6 390ČALI Rudolf O 4/9 88ČAMEK František O 4-6 477ČANAKLIS Christos O 4-6 297ČAPEK Jaroslav O 4-1 21ČAPEK Jaroslav O 4-6 184ČAPKA Oldřich, Dr. O 4-1 21ČECH Alois O 4-1 6bČELANSKÁ Marie O 4-1 21ČELECHOVSKÁ Libuše O 4-1 21ČERMÁK Ladislav O 4-1 6eČERMÁK Václav O 4-6 448ČERMÁK Vincenc O 4-6 448ČERMÁK Vítězslav O 4-6 207ČERNÁ Marie O 4-1 21ČERNÍK Vítězslav O 4-6 359ČERNOTA Miroslav O 4-6 246ČERNÝ Vlastimil O 4-1 21ČERVINKA Jaroslav O 4-6 499ČEVELA Metoděj O 4-6 6ČIČMAN Jan O 4/11 15ČIHALIK Oldřich O 4-6 135ČIMBOROVÁ Eliška O 4-6 122ČÍŽEK Bohuslav O 4-1 21ČONKA Michal O 4-6 518ČONKOVÁ Drahomíra O 4/7 11ČONKOVÁ Vlasta O 4-6 368ČOPÁK Štefan O 4-6 29



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 39

ČUBOK Dominik O 4-6 310ČULÁK Adolf O 4/8 9ČUŠKA Jan O 4-1 6dČUŠKA Petr O 4-6 384ČUŠKA Petr O 4-6 384ČUŠKOVÁ Zdeňka O 4-6 384  
D  DALOS Janis O 4-6 479DALOS Kostas O 4-6 479DAMIANIDIS Fotis O 4-6 248DÁMO Petr O 4-6 416DANČI Jan O 4-1 21DANĚK Radovan O 4-6 449DANĚK Rudolf O 4/1 14DANIEL Pravdomil O 4-1 21DANIEL Vladimír O 4-6 65DĚCKULÁČEK Josef O 4/5 78DEKAN Samuel O 4/3 23DĚKANOVÁ Alžběta O 4-1 21DIDI Josef O 4-6 269DLUHI Viliam O 4-1 6aDOBROVOLNÝ František O 4-6 319DOKULIL Josef O 4-6 467DOLANSKÝ Josef O 4-6 385DOLEK Rudolf O 4-6 530DOLEŽAL František O 4-1 21DOLEŽALOVÁ Aranka O 4-6 192DOLEŽALOVÁ Irena O 4-1 21DOLEŽEL František O 4/9 80DOLEŽIL Jiří O 4-6 6DOLÍNEK Drahomír O 4-6 127DOMANSKÝ Antonín O 4/9 25DOMBEK Lubomír O 4-6 504DORŇÁK Jiří O 4-1 21DOSTÁL Josef O 4-1 21DOUDA Ladislav O 4-1 6cDOUPOVEC Karel O 4/9 71DRÁBEK Rudolf O 4/1 15DRABINA Karel O 4/5 17DRAŽIL Adolf O 4-1 21DRNOVSKÝ Jan O 4-1 21

DROBEC Štefan O 4-1 6bDRŠTKA Václav O 4-1 21DŘEVOJÁNEK Lubomír O 4-1 6bDŘEVOVÁNEK Lubomír O 4-1 6cDUBOVSKÝ Emil O 4/5 57DUBRAVSKÁ Anna O 4-6 133DUDKOVÁ Milena O 4-1 21DUKAY Gejza O 4-6 338ĎURAČKA Štefan O 4-6 55ĎURAJ Antonín O 4-6 389DURČÁK Jiří O 4-6 95DURČÁK Jiří O 4-6 546DURČÁKOVÁ Valérie O 4-6 148ĎURIŠ Štefan O 4-6 219DVOŘÁČEK Jiří O 4-6 308DVOŘÁK Jaroslav O 4-6 522DYBALÍK Václav O 4-6 523DŽUMANOVÁ Pelagie O 4/7 12  
E  ELIÁŠ Bohuslav O 4-1 21ENDLICHER Jiří O 4-6 538ERTELT Erich O 4-6 345EŠÍK Josef O 4-1 6c  
F  FAJKOVÁ Ludmila O 4-6 51FAJKUS Eduard O 4-6 335FALTOVÁ Alžběta O 4/5 88FERANEC Jaroslav O 4-6 439FERDANOVÁ Olga O 4-1 21FIALA Alois O 4/1 65FIALA Leopold O 4/2 18FIEDOR Zdeněk O 4-6 492FIGURA Ladislav O 4-1 21FILIPČÍK František O 4/12 4FILIPČÍK Jan O 4-6 246FILÍPIK Petr O 4/1 48FILIPOVÁ Růžena O 4-6 51FINOW Günter O 4-6 6FINSTERLE Miroslav O 4-1 6aFIZIK Vladimír O 4/5 150



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 40

FLAŠAR Miroslav O 4-1 21FLEISSIG Václav O 4-6 203FŇUKAL Jaroslav O 4-6 51FOJTÍKOVÁ Julie O 4/9 68FOKS Josef O 4-6 450FOLDYNA Jiří O 4-6 489FORETNÍK Jaroslav O 4-6 439FORMÁNEK Zdeněk O 4-6 519FOROS Michal O 4-1 21FOROS Václav O 4-1 21FOROS Václav O 4-1 6dFOROSOVÁ Miluše O 4-1 21FOTOPULU Kateřina O 4-6 350FOUSEK Josef O 4-6 535FRAJ Otakar O 4-1 21FRAŇA Ladislav O 4-6 47FRAŇOVÁ Zuzana O 4/1 16FRIEDE Evald O 4-1 6bFRIEDLOVÁ Eliška O 4-6 502FRÖMEL Josef O 4-6 480FRÖML Gerhard O 4-6 47FRÖML Josef O 4-6 329FRÝDA Josef O 4-6 517FRYDRICHOVÁ Marie O 4/5 89FRÝŠTACKÝ František O 4-6 110FUČERA Václav O 4-6 530FUCHS Josef O 4-6 198FUKSOVÁ Danuše O 4/5 114FUŇÁK Josef O 4-6 260FUS Walter O 4-6 521  
G  GABČO František O 4-6 553GADŽOS Antonis O 4/5 79GAJAC Karel O 4-6 547GAJDACZEK Karel O 4-6 384GAJDOŠ Antonín O 4/1 56GAJDOŠ Pavel O 4-6 226GAJDOŠÍK František O 4/3 11GAJDOŠÍK Květoslav O 4-6 389GAKIS Nikos O 4-6 340GALDOVÁ Marie O 4-6 51

GALÍČEK Květoslav O 4/2 19GANGUR Michal O 4/1 36GANZ Alfred O 4-6 304GAŠPAR Miroslav O 4-1 21GAVULOVÁ Helena O 4/7 16GAZDÍK Ivo O 4-6 6GAZDÍK Josef O 4-6 94GAZDÍK Ladislav O 4-6 94GELNAR Josef, MUDr. O 4-1 21GERKA Jakub O 4/5 127GERLAK Mieczyslaw O 4-6 258GERYCH Vilém O 4/1 22GERYKOVÁ Matylda O 4-6 123GLOMBÍČEK Milan O 4-1 21GLOMBÍČKOVÁ Miluše O 4-1 21GOLD František O 4-1 21GOLUŠ František O 4-6 146GONOVÁ Milada O 4-1 6cGORUN Jan O 4-6 136GORUN Jan O 4-6 215GOTTVALD Jan O 4-6 397GOTTWALD Jan O 4-6 273GREGŮRKOVÁ Ludmila O 4/5 58GREPL Rostislav O 4-6 418GREŠA Milan O 4-6 389GREŠKO Rudolf O 4-6 278GRÉZL Arnošt O 4-1 21GRIGORIADIS Boris O 4/5 20GRIGOROVSKÝ Achil O 4/5 16GRISPANIS Christos O 4-6 447GRITZ Ladislav O 4-6 511GROHMAN František O 4-6 51GRONYCH Milan O 4-6 468GRUND Jan O 4-6 353GRYC Miroslav O 4/1 17GRYGAR Miloš O 4-1 21GRYGAR Miloš O 4-1 6cGRYGAR Oldřich O 4/9 89GÜNTHER Miroslav O 4-6 168GUSTY Václav O 4/5 151GUSTÝ Jindřich O 4-6 399  



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 41

H  HAGENOVÁ Stanislava O 4-1 21HAJZNER Pavel O 4/9 72HALAMA Alois O 4/11 41HÁLKO Jiří O 4-6 493HAMALA Milan O 4-1 21HAMMER Jan O 4-6 51HAMRLÍK Jaroslav O 4-6 394HANÁK Bedřich O 4-6 447HANÁK Hubert O 4/9 73HANÁK Ladislav O 4/9 25HANÁK Ondřej O 4-6 495HANÁK Vladimír, Ing. O 4-1 21HANÁK Vlastimil O 4-1 21HANDL Josef O 4-1 21HANEL Vladimír O 4-1 6fHANULÍK Jan O 4-1 21HANUS Zdeněk O 4/11 32HARTL Pavel O 4-1 6fHAUPT Petr O 4-6 434HAVLICA Jaromír O 4-6 548HAVLÍK Bohumír O 4-6 180HAVLÍK Jindřich O 4-6 554HAVLÍK Pavel O 4-6 554HAVLÍK Petr O 4-6 554HAVLÍKOVÁ Věra O 4-1 21HAVRÁNEK Jan O 4-6 185HÁZA Jakub O 4/5 128HECZKO Jan O 4-1 21HEDVIČEK Ladislav O 4-1 21HEGEDÜS Jan O 4-1 21HEGER Přemysl O 4/11 25HEGLAS Augustin O 4-6 98HEISIGOVÁ Marie O 4-6 51HEJČ Jaroslav O 4-6 46HEJČ Jaroslav O 4-6 331HEJTMÁNKOVÁ Božena O 4/1 18HELEŠICOVÁ Božena O 4/1 45HERKA Milan O 4-6 485HERMAN Jaroslav O 4-6 137HERPAI Antonín O 4-6 232HERUDKA Osvald O 4/1 57

HES František O 4-6 491HESKO Anton O 4-6 370HETLER Josef, RNDr. O 4-1 21HLADIŠ Alois O 4-6 27HLADKÝ Jaroslav O 4-1 6cHLAVÁČ Josef O 4-6 322HLAVÁČ Michal O 4-6 518HLAVÁČ Pavol O 4-6 518HLAVÁČ Štefan O 4-6 322HLAVÁČ Štefan O 4-6 518HLAVÁČ Vojtěch O 4-6 322HLAVÁČ Vojtěch O 4-6 518HLAVÁČOVÁ Božena O 4-6 518HLAVÁČOVÁ Marie O 4-6 518HLAVINKA Jan O 4/11 18HLOUŠKOVÁ Anna O 4/5 68HLUŠTÍKOVÁ Jiřina O 4-1 21HNILO Jan O 4-1 6cHODULÁK Zdeněk O 4-6 333HOFÍRKOVÁ Růžena O 4/5 116HOFMAN Ondřej O 4-6 342HOLÁK Pavel O 4/5 115HOLBA Karel O 4-6 67HOLBÍK Bohumil O 4-1 21HOLČÁK Jaroslav O 4-6 532HOLICKÝ Jaroslav O 4-1 21HOLIČKA Jan O 4-6 173HOLODŇÁK Milan O 4-6 208HOLUB František O 4-1 21HOLUB František O 4-6 259HOLUB Ladislav O 4-6 69HOLUBOVÁ Jana O 4-1 21HOLUŠA František O 4-1 21HOMOLA Antonín O 4-1 21HOMOLA Jaromír O 4-6 234HORÁČEK Jaroslav O 4/9 22HORÁČEK Karel O 4-1 21HORÁK František O 4/5 59HORÁK Jan O 4-6 407HORÁK Otta, MUDr. O 4-6 363HORÁKOVÁ Anežka O 4-6 170HORNÍK Miloslav O 4-6 45



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 42

HORVÁT Koloman O 4/8 7HORVÁTOVÁ Ilona O 4-1 21HOŘÁK Zdeněk O 4-6 118HOŘELICA Jindřich O 4-1 21HOŘELKA František O 4-6 514HOŠÁKOVÁ Marie O 4-6 327HOVJACKÁ Marie O 4/5 5HOVOŘÍK František O 4-6 362HOZÁK Karel O 4-6 481HRABOVSKÁ Božena O 4/9 81HRABUŠKOVÁ Emílie O 4/11 14HRADIL Antonín O 4-6 514HRADIL František O 4-1 21HRBÁČ Lubomír O 4/11 19HRDLIČKA Bohumil O 4-6 247HRÍDOVÝ Jan O 4-6 43HRUŠKA Jan O 4/9 57HRYNKIEWICZ Michal O 4/5 117HUBER Ivan O 4-6 89HUDÁK Jan O 4/6 12HUDEC František O 4-6 213HUDECZ Jan O 4-6 530HUDEČEK Vilém O 4/6 14HÜHNEL Čestmír O 4-6 66HUMPLÍK Josef O 4-1 21HUMPOLÍK Rudolf O 4/1 58HUSÁK Jan O 4-6 243HÚSEK Antonín O 4-6 299HUTNÍK Michal O 4/9 27HYMON Jan O 4-1 21HYNEK Zdeněk O 4/7 13  
Ch  CHABIČOVSKÝ Jiří O 4/3 10CHABROŇ František O 4-6 181CHADZIKAS Georgis O 4-6 181CHARALAMBIDIS Georgis O 4-6 6CHARBULÁKOVÁ Jindřiška O 4-6 51CHARVÁT Václav O 4/9 50CHIBICI Ivan O 4-6 528CHLEBÍK Stanislav O 4-6 221CHLEBKA Emil O 4/5 95

CHOVANEC Adam O 4-6 345CHOVANIECOVÁ Eva O 4-6 145CHRÁSTECKÝ František O 4-6 128CHRÁSTEK Josef O 4-1 6gCHRENŠČ Radomír O 4/3 25CHRENŠČ Štefan O 4-6 313CHROBOK Leon O 4-1 21CHROMČÁK Jaroslav O 4/1 47CHROMEK Tomáš O 4/2 25CHROMIAK Karel O 4-6 330CHUDÁ Rozalie O 4-1 21CHUDÍKOVÁ Jarmila O 4-6 51CHUDOBOVÁ Žofie O 4/5 152CHURUZIDIS Anestis O 4/5 16CHURUZIDIS Georgis O 4-6 248CHURÝ Vladimír O 4/2 11CHYLÍK Jaromír O 4-1 21CHYLÍKOVÁ Božena O 4/1 59CHYTIL Vladimír O 4-6 541  
I  IHNÁT Jan O 4-6 552IKONOMIDIS Nikos O 4/5 16IKONOMIDIS Tašos O 4/5 16ILÍK Miloš O 4-6 196INDRA Karel O 4-6 206  
J  JABLONCI Julius O 4-6 153JÄGERMAN Ladislav O 4-6 161JAHODA František O 4-6 362JALAKŠA Jan O 4-1 11JANÁL Jindřich O 4-1 6eJANÁL Jindřich O 4-6 451JANČÍ Josef O 4/12 6JANEČEK Vítězslav O 4-6 51JANÍČEK Josef O 4/12 9JANÍČEK Ludvík O 4-6 324JANIKOWSKI Pavel O 4-6 417JANKO Petr O 4-6 79JANKŮ Marta O 4-6 314JANO Martin O 4-6 470



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 43

JANOŠ Miroslav O 4-6 225JANOVSKÝ David O 4-1 6eJANUSCH Emil O 4/11 26JARKA Stanislav O 4-6 24JARKULÁK Josef O 4-6 239JAROLÍMEK František, Ing. O 4-1 21JAŠEK Karel O 4-6 485JAŠÍČEK František O 4/1 12JAŠÍČEK Vladislav O 4/11 42JAŠKO Pavel O 4-6 551JEČMEN František O 4/3 26JEDLIČKA Josef O 4-6 328JEDLIČKOVÁ Marie O 4-1 21JEDLIČKOVÁ Olga O 4-6 384JEDLIČKOVÁ Věra O 4-6 328JELÉNEK Milan O 4-6 435JELÍNEK Jiří O 4-1 6cJEMELKOVÁ Jindřiška O 4-6 275JENÍK Zdeněk O 4-1 21JENIŠ Zdeněk O 4/5 60JENIŠOVÁ Františka O 4/1 60JERSÁK Jaroslav O 4/5 107JERSÁK Miroslav O 4-1 21JEŽEK František O 4/9 82JÍLGOVÁ Marie O 4/9 74JIROUŠKOVÁ Marie O 4/5 96JOCHANEC Josef O 4-6 164JURAČKA Jaroslav O 4-6 418JURÁŇ Josef O 4-1 6cJURÁŇOVÁ Anna O 4-1 6cJURČÍK Drahomír O 4-6 455JURKA Antonín O 4-6 388JUROŠKA Jindřich O 4-6 235JURUŠKOVÁ Helena O 4-1 21JUŘÁTKOVÁ Františka O 4/11 43JUŘENA František O 4-6 549JUŘÍČEK Josef O 4/8 10  
K  KABŮREK Bedřich O 4-1 6cKACALA Alois O 4/7 17KACZIRKOVÁ Pavlína O 4/1 49

KAČÍREK Jaroslav O 4-6 64KADĚRA Alois O 4/3 16KADLÁČEK Václav O 4-1 21KADLČÍK Rudolf O 4/1 27KADLEC Vladimír O 4-6 474KADLÍK Eduard O 4-6 167KAJÁNEK Josef O 4/11 44KALIVODA Jaroslav O 4-1 21KALPAKIDIS Dimitros O 4-6 387KALUS Josef O 4/5 21KALVÍNOVÁ Jana O 4/1 28KAMLER František O 4-6 116KANDROVÁ Vlasta O 4-6 411KAŇOK Vladimír O 4/5 153KAŇOVSKÝ František O 4/5 154KARAMUZIS Nikos O 4/5 155KARÁSKOVÁ Marta O 4-1 6fKARGA Xanta O 4/5 156KÁRNÍK Jaroslav, rtn. O 4-6 354KARTÁŠ Miloš O 4-1 6bKAŠÍK Vladimír O 4-6 229KAŠÍK Vladimír O 4-6 232KAŠPERÁK Antonín O 4-1 6cKAUER Jan O 4-6 26KAUTZ Robert O 4-6 403KEMEL Jiří O 4-1 11KEMPNÝ Oldřich O 4/10 1KIAC Alois O 4-6 218KIRILUK Nikolaj Ivanovič O 4-1 11KIŠAC Karel O 4-1 6bKIŠAC Karel O 4-1 21KIŠACOVÁ Anna O 4-1 21KITTEL Bedřich O 4-6 259KLATKA Andrzej O 4-6 522KLEMBARA Josef O 4-6 78KLEMENT Antonín O 4/11 47KLÍMA Jiří O 4-6 311KLIMEK František O 4/12 13KLIMEK Vladimír O 4/3 24KLIMENT Drahomír O 4/5 97KLOSOVÁ Soňa O 4/3 12KLVAČ Miroslav O 4-6 305



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 44

KMEC Ivan O 4-6 554KNEBL František O 4/5 129KNOTOVÁ Jarmila O 4-1 21KOBSA Andělín O 4-6 522KOBZA Josef O 4-6 447KOCIÁN Roman O 4-6 500KOCOUREK Josef O 4/2 21KOCÚR Miroslav O 4-1 21KOCŮREK Zdeněk O 4-6 341KOČENDA Jiří O 4/5 16KOČÍ Petr O 4-6 329KOHUT Jaroslav O 4-6 264KOKY Milan O 4/1 42KOLAROVČEK Jaroslav O 4/5 61KOLAROVČEK Pavel O 4-6 561KOLÁŘ Jiří O 4-1 21KOLÁŘ Josef O 4/9 28KOLAŘÍK Jiří O 4-6 77KOLAŘÍK Josef O 4-6 205KOLDA Jiří O 4-6 108KOLEK Jiří O 4-6 48KOLLÁR Josef O 4-6 212KOMÁR Ivo O 4-1 6fKOMÁREK Jiří O 4-6 452KOMÁREK Vavřinec O 4-6 534KOMENDA Antonín O 4-6 345KOŇÁRKOVÁ Elisabet O 4/9 70KONDAS Zdeněk O 4-6 258KONEČNÝ Josef O 4-6 488KONŠEL Jaroslav O 4/9 51KONYOVÁ Božena O 4-6 510KOPECKÝ Břetislav O 4/5 130KOPFOVÁ Alžběta O 4-6 244KOPKA Josef O 4-6 216KOPŘIVA Bohumír O 4-6 16KORANIS Andreas O 4/5 99KORCHAN Rudolf O 4-6 163KORTAS Vladimír O 4-1 6cKORYNČÁK František O 4-6 178KOŘENEK Alois O 4/1 41KOŘÍNEK František O 4/1 50KOSNAR Petr O 4-6 257

KOSNAR Petr O 4-6 419KOSTELANSKÝ Martin O 4-6 25KOSTELANSKÝ Martin O 4/11 37KOSTYŠIN Jan O 4/5 157KOŠÁREK František O 4/9 90KOŠÁREK Zdeněk O 4/2 15KOŠICKÁ Ludmila O 4/5 131KOŠINA Ladislav O 4-1 6fKOŠINOVÁ Marie O 4-1 6fKOŠŤAL Vladimír O 4/5 132KOTAČKOVÁ Helga O 4-1 6aKOTARY Alois O 4/1 29KOTÁSEK Karel O 4-6 436KOTEK Miroslav O 4-6 129KOTERBOVÁ Marie O 4-6 390KOTINSKÝ Miroslav O 4-6 447KOTLÁR Jan O 4-6 536KOTLÁR Rudolf O 4-6 334KOTLÁR Rudolf O 4-6 334KOTLÁR Štefan O 4-6 223KOTLÁR Štefan O 4-6 536KOTLÁROVÁ Růžena O 4-6 334KOTOUČEK Zbyšek O 4/5 133KOTOUČKOVÁ Sylvie O 4/5 98KOUDELKOVÁ Božena O 4-6 446KOUTNÝ Josef O 4/1 38KOUTNÝ Karel O 4-1 6fKOUTNÝ Václav O 4-6 182KOVACSOVÁ Elena O 4-6 420KOVAČ Ernest O 4/1 23KOVÁČ Julius O 4-6 420KOVÁČ Koloman O 4-6 113KOVÁČ Koloman O 4-6 442KOVÁČ Miroslav O 4-1 6eKOVÁČIKOVÁ Marta O 4-6 517KOVAL Bohuslav O 4-6 109KOVÁŘ František O 4/3 17KOWŠTACKÝ Vladislav O 4-6 555KOZOVÁ Elizabeta O 4-1 21KOZŮBEK Václav O 4-6 88KOŽINA Rostislav O 4-6 316KOŽÍŠEK Josef O 4/5 100



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 45

KPPEC Bohumír O 4-6 189KRADECKÝ Jiří O 4-1 6fKRAJČOVIČ Karel O 4-6 165KRÁL Josef O 4-1 21KRÁL Miroslav O 4-6 49KRÁL Miroslav O 4-6 298KRÁL Miroslav O 4-6 437KRAMNÝ Benedikt O 4-1 21KRATINOVÁ Jana O 4-6 86KRÁTKÁ Božena O 4/5 90KRÁTKÝ Jaroslav O 4-6 429KRATOCHVÍLOVÁ Anna O 4-6 25KRČ Rudolf O 4-6 362KREJCAR Vítězslav O 4-6 159KREJČÍ Jan O 4-6 355KREJČÍ Milan O 4-6 181KREJČIŘÍK Vojtěch O 4-6 53KREJČÍŘOVÁ Jana O 4-6 405KREJSA Zdeněk O 4-6 384KRISTALIS Kiriakos O 4-6 248KRISTOVÁ Božena O 4-6 51KRIŠTOF Ladislav O 4-1 21KRIŠTOFIK Vincenc O 4-6 134KROČIL František O 4-6 498KRPEC Bohumír O 4-1 21KRYŠTOF Josef O 4/1 39KŘEPELKA Antonín O 4/1 54KŘÍŽ Vladimír O 4/5 62KŘIŽAN Zdeněk O 4-6 412KUBA Karel O 4-1 21KUBÁČ Jan O 4-6 395KUBÁČEK Jiří O 4/5 158KUBALA Josef O 4/5 101KUBALA Josef O 4-6 51KUBALÁK Jaroslav O 4-1 11KUBALOVÁ Julie O 4/5 101KUBANIK Rostislav O 4-6 544KUBELKA Vlastimil O 4-6 197KUBĚNA Vladimír O 4-6 453KUBEŠOVÁ Iva O 4/9 65KUBICA Leopold O 4/11 23KUBÍČEK František O 4/11 13

KUBÍČEK Jiří O 4-6 160KUBÍČKOVÁ Zuzana O 4-1 21KUBÍK Václav O 4-6 99KUBÍK Zigmund O 4-1 6cKUBIŠOVÁ Sylva O 4/5 118KUBNÝ Oldřich O 4/5 102KUCUFLIANOTI Marie O 4-6 363KUČERA Pavel O 4-6 204KUČERA Petr O 4-1 21KUČERA Václav O 4-6 102KUDLA Felix O 4-6 91KUDLA Jan O 4/5 119KUDLOVÁ Naděžda O 4-1 21KUCHAŘ Alois O 4-6 396KUKELKOVÁ Alžběta O 4-6 337KUKO Jan O 4-1 6bKUKUČKA Vendelín O 4-6 345KUKUNARAS Alekos O 4-6 543KUKUNAROS Nikos O 4-6 248KUMAIOVÁ Jarmila O 4-6 512KUMAJ Tibor O 4-6 536KUNČAR Slavomil O 4-1 21KUPKA Jaromír O 4-6 496KUPKA Michal O 4/5 159KUREČKOVÁ Božena O 4-6 51KURUC Ladislav O 4/5 120KUŘÍTKA Antonín O 4/11 38KUŠÍKOVÁ Marie O 4-6 220KUŠNÍR Valent O 4-6 181KUTÁLEK Josef O 4/4 4KUTRA Jaromír O 4/5 34KUVÍK Bohumil O 4-6 51KUŽELA František O 4-6 174KVAPIL Josef O 4-6 384KVAPIL Josef O 4-6 520KVAPIL Vratislav O 4-6 471KVASNICOVÁ Jaromíra O 4/5 134KVASNIČKOVÁ Oldřiška O 4-6 51KYSELA Jaroslav O 4-1 21KYSELKA Miloslav O 4-6 114KYŠO Jan O 4-1 6eKYŠO Jan O 4-6 111



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 46

KYŠO Josef O 4-1 6b  
L  LABÍKOVÁ Anna O 4-1 21LACKO Gejza O 4-6 322LACKO Gejza O 4-6 518LACKO Jan O 4-6 322LACKO Jan O 4-6 518LACKO Jan O 4-6 518LACKO Jan O 4-6 518LACKO Milan O 4-6 518LACKOVÁ Cecílie O 4-6 518LACKOVÁ Maria O 4-6 518LACKOVÁ Mária O 4-6 518LAMBOROVÁ Petronila O 4/5 121LAMICH Milan O 4-1 21LANČ Ladislav O 4-1 21LANG Karel O 4-6 296LANGR Miroslav O 4/5 108LANGROVÁ Anna O 4/5 109LÁNIČKA Bernard O 4-1 6bLAPIŠ Zdeněk O 4-1 21LÁSKA Jaroslav O 4-6 185LAŠÁK Jan O 4/9 29LAŠÁK Jiří O 4/9 64LAŠÁK Josef O 4/9 66LAŠÁK Josef O 4-6 503LAURIČ František O 4-6 408LEMPOCHNER Elemír O 4-1 21LEMPOCHNEROVÁ Aurélie O 4-1 21LENHARD Zbyněk O 4-1 21LEPŠÍ Eva O 4-1 21LERCH Antonín O 4-6 131LEŠNIOWSKI Václav O 4-6 326LIOLIAS Ilias O 4-6 543LIOLIAS Ilios O 4-6 533LIPKA Lubomír O 4-1 21LIPKOVÁ Ludmila O 4-1 21LISIČAN Antonín O 4-6 47LISIČAN Jaroslav O 4-6 195LIŠKA Josef O 4-6 58LIŠKA Miroslav O 4-6 323

LOJKÁSEK Zdeněk, prof. O 4-1 21LOJŠKA Miloš O 4-6 371LOUBAL Jiří O 4-6 529LOUDA František O 4/11 33LOUN Ladislav O 4-6 60LUBOJACKÝ Ladislav, MUDr. O 4-1 6cLUČANOVÁ Marie O 4/2 8LUČNÝ Jan O 4/3 6LUDVÍK Pavel O 4/9 69LUDVÍKOVÁ Hedvika O 4/12 10LUKÁŠEK Josef O 4-6 507LUPINSKÝ Pavel O 4-1 6cLUSKA Roman O 4-6 16LUŽÍK O 4-1 21LYSEK Vladimír O 4-6 269  
M  MACKOVIČ Jan O 4/5 22MACLÍKOVÁ Marie O 4-1 21MACURA Walter O 4-6 330MÁČAL Cyril O 4/9 30MADEJ František O 4-6 222MÁDR František O 4/5 23MÁDR Jaroslav O 4/12 7MÁDR Václav O 4-6 389MAGÁT Emil O 4-6 84MACHAČ Ferdinand O 4/1 24MACHAČ František O 4/9 75MACHAČ Josef O 4-6 391MACHÁČEK Josef O 4-6 154MACHÁČEK Ludvík O 4-6 233MACHÁLEK Antonín O 4-6 137MACHÁLEK Jan O 4-6 472MACHOVÁ Blažena O 4-1 6fMACHOVSKÝ Jaromír O 4-6 253MACHŮ František O 4-6 44MACHUROVÁ Jana O 4/9 76MAKAROV G. O 4/5 69MALÁ Libuše O 4/5 24MALACZEK Jan O 4-6 156MALAMÍK Zdeněk O 4-6 372MALCOVÁ Božena O 4-6 135



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 47

MALEC Cyril O 4-6 389MALO Jan O 4/5 122MALOVANÝ Stanislav O 4-6 147MAŇÁSEK Pavel O 4-6 509MANILEC Juraj O 4-6 351MAŇKOVÁ Antonie O 4/11 36MARÁČEK Tomáš O 4-6 498MARALÍK Jan O 4-6 304MAREČEK Kristian O 4-6 21MAREJKOVÁ Marie O 4-6 105MAREK Jaroslav O 4-1 6dMAREK Jiří O 4-1 21MAREK Oldřich O 4-6 523MAREK Oldřich O 4-6 487MARENČÁKOVÁ Antonie O 4/9 21MARGARITOPULOS Angelos O 4-6 248MARŠÁLEK Václav O 4/9 52MARTÍNEK Miroslav O 4-1 21MARTINOVIČ Alois O 4/3 9MARTYNOV Alexandrovič O 4-1 11MASOPUSTOVÁ Anna O 4-6 51MATAŠČÍK Ivan O 4/1 30MATĚJÍK František O 4-6 112MATĚJKA Čestmír O 4-6 539MATLÁK Ondřej O 4-1 21MATULÍK František O 4/7 14MATUŠČÍK Jaroslav O 4-6 87MATUŠÍKOVÁ Věra O 4-6 23MATUŠKA Ivan O 4-6 421MATUŠKA Ladislav O 4-6 87MAVRIŠ Jiří O 4/8 4MAZÁNEK Josef O 4-6 186MAZUR Josef O 4-6 96MEISSEL Eduard O 4/2 9MELICHÁREK Emanuel O 4-6 117MELLIOS Panajotis O 4-6 482MENŠÍK Václav O 4/5 135MÉRKA František O 4-1 21MERTEN Jiří O 4-6 490METELKA Jan O 4-6 389MÉZL František O 4-1 21MIČKA Ondřej O 4-6 484

MIČKAL František O 4/5 103MIČULKA Vladimír O 4-1 6dMIČULKA Vladimír O 4-1 21MIČULKOVÁ Anastázie O 4-1 21MIČULKOVÁ Marie O 4-1 21MIHALÍK Josef O 4-6 345MICHÁLEK Jaroslav O 4-1 21MICHÁLEK Pavel O 4-6 369MICHALÍK Emil O 4/5 160MICHÁLKOVÁ Anna O 4/5 63MICHNÍK Teofil, Ing. O 4-1 21MIKOŠKA Jan O 4-1 21MIKOVÁ Věra O 4-6 140MIKULÁŠEK Antonín O 4-1 6bMIKULÁŠEK František O 4-6 47MIKULEC Vítězslav O 4-6 252MIKULENKOVÁ Anna O 4/5 104MILATA František O 4/5 110MILERSKÁ Krista O 4-6 51MÍLOVÁ Božena O 4-6 365MINÁŘ František O 4-1 21MINAŘÍK Miroslav O 4-6 367MINAŘOVÁ Anna O 4-6 561MINTĚL Vladimír O 4-6 135MIRGA Jan O 4-6 518MIRGA Kliment O 4-6 267MIRGA Štefan O 4-6 322MIRGA Štefan O 4-6 518MIRVALD Ladislav O 4-1 21MLYNARČÍK Jan O 4/1 43MLÝNEK František O 4-6 476MOHYLA Ludvík O 4/5 136MOJŽÍŠ Karel O 4-1 23MOLÍK Zdeněk O 4-6 439MONDEK Karel O 4/9 31MORAVČÍK Jan O 4-6 473MORÁVEK Jaroslav O 4/1 31MORYS Bruno, stržm. O 4-6 187MOSCHNER Rudolf O 4/1 40MOSLER Alfréd O 4/9 25MOSLEROVÁ Eva O 4/5 31MOTYČÁK Jan O 4-1 21



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 48

MRAVCOVÁ Jana O 4-6 190MRÁZEK Jan O 4/9 25MRKVA František O 4/5 35MRKVA František O 4/9 61MRKVA Miloš O 4-6 494MROZEK Lubomír O 4/1 44MRUKVIA Oldřich O 4-6 527MUCHA Jiří O 4-6 392MUCHA Karel O 4-6 6MUCHA Karel O 4-6 479MURIN Juraj O 4/7 10MUROŇOVÁ Anežka O 4-6 51MUSÁLKOVÁ Anna O 4/5 91MUSCHÁWEK Augustín O 4/9 58MUSIAL Rudolf O 4-6 422MUTINA Jaroslav O 4-6 97MUŽÍK Antonín O 4-1 6eMUŽÍK Antonín O 4-6 486MUŽÍK František O 4/5 6MUŽÍK František O 4/5 15MYSZKA Vladimír O 4-6 326NAJZAROVÁ Milada O 4/1 61  
N  NAVRÁTIL Jiří O 4-6 509NAVRÁTIL Jiří, Ing. O 4-1 21NAVRÁTIL Libor O 4-6 469NAVRÁTIL Petr O 4-6 428NAVRÁTIL Stanislav O 4-1 21NAVRÁTILÍK Libor O 4-6 52NECKÁŘ Jan O 4/1 66NEČAS Miloslav O 4/9 32NEČAS Svatopluk O 4-6 136NEJEDLÁ Drahomíra O 4-6 256NĚMCOVÁ Milada O 4/5 123NĚMEC Jaroslav O 4-6 95NĚMEC Josef O 4-6 423NĚMEC Petr O 4-6 81NĚMEČEK Zdeněk, MUDr. O 4-1 21NEMEŠ František O 4-6 382NEMEŠOVÁ Věra O 4-6 382NEPELA Josef O 4-6 213

NEPLECH František, JUDr. O 4-1 21NESRSTA Jaroslav O 4-1 21NESVADBA Ladislav O 4-6 56NETUŠIL Zdeněk O 4-6 364NEUMANNOVÁ Marie O 4-6 414NEUSSER Eduard O 4/5 70NIČMAN Miroslav O 4-6 240NIESNER Horst O 4-1 6bNIKOLAJAVIČ Kosťjanov Alexandr O 4-6 4NITRAIOVÁ Jarka O 4-1 21NOVÁK Alexandr O 4-6 341NOVÁK Břetislav O 4-1 21NOVÁK Jan O 4-6 137NOVÁK Josef O 4-6 130NOVÁK Stanislav O 4/9 77NOVÁKOVÁ Miroslava O 4-6 350NOVOSAD Josef O 4/5 161NOVOTNÝ Zdeněk O 4-1 21NOVÝ František O 4/11 45NOVÝ Petr O 4-6 526NOWY Karl O 4/1 51NYTRA Vladimír O 4-6 51NYTRA Vladimír O 4-6 454  
O  OBDRŽÁLEK Bohumil O 4-1 6fOBORNÝ Zdeněk O 4-6 438OBŠIVAČ Antonín O 4-6 356OBUCHANIČ Štefan O 4-6 71OCÁSKOVÁ Jarmila O 4-6 366OCELA Jiří O 4-1 21ODSTRČIL Jan O 4-1 21ODSTRČILOVÁ Milena O 4-6 51ODVRŠOVÁ Hermína O 4/6 9OKAPAL Vladislav O 4-6 455OLIŠ Miroslav O 4-6 6OLOCH Zdeněk O 4-1 21OLŠINA Vladimír O 4-6 264OLŠOVSKÝ Čestmír O 4/3 19ONDERKA Karel O 4-6 61ONDRA Bohuslav O 4-6 508ONDRÁŠEK Václav O 4-6 104



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 49

ONDRAŠÍKOVÁ Lenka O 4-6 424ONDRUŠKA František O 4/5 105OPĚLA Oldřich O 4-6 92OPLETAL Svatopluk O 4-6 193OPLETAL Zdeněk O 4-6 490ORÁLEK Hugo O 4/9 83ORAVEC Alois O 4/1 52ORIŇÁK Josef O 4/12 11ORSÁG Josef O 4/9 84ORSÁG Josef O 4-6 105ORSÁG Josef O 4-6 195ORSÁG Oldřich O 4-6 361OTÁHAL Ludvík O 4-6 268OTČENÁŠEK Pavel O 4-6 63OTRUBOVÁ Olga O 4-6 465  
P  PALACH František O 4-6 348PALACHOVÁ Růžena O 4-6 348PÁLENÍKOVÁ Vlasta O 4-6 518PALUBČÍK Jan O 4-1 21PALUBČÍK Šimon O 4-1 21PALYOV Emil O 4-6 373PAMERT Jaroslav O 4-1 6fPANÁČEK David O 4/5 162PANASZ Lucjan O 4-6 6PANIS Karel O 4-6 276PANTLÍK Zdeněk O 4-6 214PAPADOPULOS Dimitros O 4-6 150PAPAGEORGIOS Vasilis O 4-6 248PAPAGEORGIU Sakis O 4/5 16PAPAJOANIS Christos O 4-6 121PAPOUŠEK Bohuslav O 4-1 21PAPUČKA František O 4-6 158PARČI Milan O 4-6 505PARTYKA Jiří O 4-1 6fPASAS Dimitros O 4-6 478PASEKA Jan O 4-6 47PASTIAK Josef O 4-6 400PASTRŇÁK Petr O 4-1 6bPASTYŘÍK Alois O 4-6 456PASTYŘÍK Rostislav O 4-6 16

PAŠKA Jiří O 4-6 330PÁTEK Alois O 4-1 6fPATRMAN Antonín O 4/3 13PATZIÁN Petr O 4-6 307PAUKOVIČ Jiří O 4-6 556PAUKOVIČOVÁ Marie O 4-6 556PAVEL Václav O 4/2 24PAVELCOVÁ Zdeňka O 4/5 76PAVELEC Miroslav O 4-6 232PAVELEK Ladislav O 4-6 304PAVLÁSKOVÁ Miluše O 4-6 169PAVLÍČEK Adolf O 4-6 347PAVLÍK Jan O 4/6 13PAVLÍK Zdeněk O 4-6 455PAVLOVSKÝ Josef O 4/1 19PAZDERA Antonín O 4-1 6cPAZDERA Karel O 4-1 21PEČEŇA Radomír O 4-1 6fPĚCHULA Teofil O 4-6 292PEKAŘOVÁ Marie O 4/7 18PELC Štěpán O 4-6 349PELIKÁN Miroslav O 4-1 21PELIKÁN Stanislav O 4-6 119PEROUTKA Herold O 4-1 6cPEROUTKA Petr O 4/2 20PEŘINA Antonín O 4/1 20PEŠEK Vlastimil O 4-6 519PEŠKA František O 4-6 120PETER Alois O 4-6 70PETHS Jiří O 4-1 21PETR Ladislav O 4-1 21PETRÁK Michal O 4-6 398PETRÁSEK Josef O 4-1 6aPETRÁSEK Josef O 4/2 12PETRÁŠ Alois O 4-1 21PETRÁŠ Rudolf O 4-6 457PETRÁŠ Štefan O 4-6 62PETROŠ Milouš O 4-6 302PETRŮ Augustin O 4-6 22PETRUŇA Matěj O 4-1 6aPILÁT Oldřich O 4-6 172PILLAR Jan O 4-6 536



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 50

PINDIAK Jan O 4-1 6cPINKAVA Alois O 4/5 25PINKO Ladislav O 4-1 21PÍSKA Antonín O 4-6 139PISKOŘ Ludvík O 4/5 55PITŘÍK Ladislav O 4-6 309PIŤUCH Benedikt O 4/9 36PLÁŠEK Ota O 4-6 439PLESKAČ Miroslav O 4-1 21PLUCNARA Zdeněk O 4-1 6cPOBUTZKÁ Františka O 4/5 163PODEŠVA Miroslav O 4/5 125PODHORNÝ František O 4-6 237PODLUCKÁ Eliška O 4-1 6cPODMELE František O 4/3 20POKORNÁ Anděla O 4-1 21POKUTA Emil O 4-6 426POLÁČEK Vlastimil O 4-1 6cPOLACH Arnošt O 4/5 143POLÁŠEK Břetislav O 4-6 425POLÁŠEK Karel O 4/1 32POLÁŠEK Ondřej O 4/2 16POLHOŠOVÁ Anna O 4-6 151POLKA Štefan O 4-6 174POLOK Karel O 4-1 21POMIANOVSKÝ Dušan O 4-1 21POMIANOVSKÝ Jindřich O 4-1 21PONČÍK Jan O 4/7 15PONÍŽILOVÁ Svatava O 4/5 138POPELÁŘOVÁ Anežka O 4/5 124POPELKA Ondřej O 4-1 21PORCELIS Dimitros O 4-6 346PORTUGALOV Vladimír O 4-6 4POSPÍŠIL Antonín O 4-6 404POSPÍŠIL Jaroslav O 4-1 21POSPÍŠIL Josef O 4-6 404POSPÍŠIL Josef O 4-1 21POŠTULKA Ervín O 4-6 101PRANTL Milan O 4/5 92PRASLIČKOVÁ Matylda O 4/11 34PRAVDA Jaroslav O 4-6 389PRAVDA Josef O 4-6 82

PREJDA Dušan O 4-6 6PROCHÁZKA Břetislav O 4-1 6cPROCHÁZKA Břetislav O 4-1 21PROCHÁZKA Stanislav O 4/1 67PROCHÁZKOVÁ Jiřina O 4-6 458PROCHÁZKOVÁ Jiřina O 4-6 317PROCHÁZKOVÁ Marta O 4/2 13PROKOP Svatoslav O 4-1 21PROKOPIU Marice O 4-6 191PRŮDEK Oldřich O 4/1 37PRUDIL Jan O 4-6 384PŘADKA Karel O 4-1 21PŘASLIČÁK Ladislav O 4-6 263PŘEROVSKÝ Vilém O 4-6 76PŘIBYL Josef O 4/5 6PŘIDAL Jaroslav O 4/3 7PŘÍHODA Karel O 4/5 71PŘIKRYL František O 4/5 144PŘIKRYL Josef O 4-6 268PŘIKRYL Miroslav O 4-1 21PŘIKRYL Miroslav O 4-6 501PŘIKRYLOVÁ Kateřina O 4-1 21PŠENČÍK Jan O 4-6 534PTÁČEK Josef O 4-1 21PUKLOVÁ Antonie O 4-1 21PUNGARÁT Štěpán O 4-6 427PUSTOGOV Sergej Vladimirovič O 4-6 4PUŠKA Eduard O 4-6 151PUŠKÁR Vojtěch O 4-6 374PUTALA Stanislav O 4-6 336PYTLÍČEK Karel O 4-6 428  
R  RÁDEK Josef O 4/5 36RADUÁKOVÁ Helena O 4-1 6cRAGOZIN Anatolij Fjodorovič O 4-1 11RAJČAN Milan O 4/3 18RAJNOŠEK Alois O 4-6 440RANDUCH Cyril O 4-1 21RAPUŠÁK Ladislav O 4-6 293RASCH Zdeněk O 4-6 333RAŠKA Jaromír O 4/9 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 51

RAŠŤÁK Ladislav O 4-6 250RATAJ Jiří O 4-1 21RATAJSKÝ Rudolf O 4/9 24RAUSCH František, rtn. O 4-6 200RAZSKA Karel O 4-6 352RAŽDÍK Štefan O 4/8 5REHÁKOVÁ Irena O 4-1 6cRECHBERG Antonín O 4/5 80REMEŠ Lubomír O 4-6 557RESOVÁ Bohumila O 4-1 21RÉZL Zdeněk O 4-1 21RIGO Rudolf O 4-6 386RICHTÁR Libor O 4-6 291ROBENEK Bohumil O 4-6 459ROLLNÝ Josef O 4-6 331ROMANEC Dionýs O 4/5 64ROUBALOVÁ Marie O 4-6 51ROZEHNAL Leo O 4-1 6fROZSYPALOVÁ Milada O 4/9 67RUČKA Pavel O 4-6 415RUHSWURM Rudolf O 4-1 21RUTHOVÁ Marie O 4/1 62RŮŽIČKA Antonín O 4-6 280RŮŽIČKA Karel O 4/5 26RŮŽIČKA Miloš O 4-6 31RYBKOVÁ Josefa O 4-6 143RYCHLÝ Karel O 4/11 16RYŠKA Josef, ThDr. O 4-1 21  
Ř  ŘEZÁČOVÁ Marie O 4/5 169ŘEZNÍČEK Vladimír O 4-6 558ŘÍHA Ladislav O 4-1 21ŘÍHA Václav O 4-6 428  
S  SABEL František O 4/7 19SABLUKOV Vladimír Fedorovič O 4-1 11SAKALA Antonín O 4-6 502SAKALA Pavel O 4-6 460SAKALA Pavel O 4-6 47SAKALOVÁ Lydie O 4-6 502

SALAČ Oldřich O 4-1 21SALAJKA Josef O 4-6 447SALVOVÁ Danuše O 4-6 162SATINSKÝ Rudolf O 4/6 15SEDLÁČEK Jiří O 4-6 6SEIDLER Josef O 4/1 13SEKANINOVÁ Marie O 4-1 21SEMAN František O 4-6 142SEMILIAN Josef O 4-6 125SENETŘÍK Vladimír O 4-6 403SEPEŠ Jan O 4-6 513SEYFRIED Josef O 4-6 497SCHATRALOVÁ Brigita O 4-6 57SCHMIEDLOVÁ Waltraud O 4-1 21SCHNEIDROVÁ Jana O 4-6 103SCHOLTEZSOVÁ Anna O 4-6 68SCHUPKE Jan O 4-6 495SIEGFRIED Ladislav O 4-6 266SIGMUND František O 4/3 27SIKA Pavel O 4-6 115SILZ František O 4/9 34SITEK Viktor O 4-6 107SKÁCEL Drahomír O 4-1 21SKLENOVSKÝ Bruno O 4-1 21SKOPAL Miloslav O 4-6 375SKOPAL Miloslav O 4-6 440SKOPEC Jiří O 4/5 164SKŘENEK Oskar O 4/5 72SKŘEPEK Eduard O 4/9 33SKUBY Antonín O 4-1 21SLÁMA Lubomír O 4-1 6cSLAVÍČKOVÁ Božena O 4/11 21SLEZÁK Jiří O 4-6 210SLÍŽ Milan O 4-6 314SLÍŽOVÁ Anna O 4-6 51SLNEK Petr O 4-1 6cSLOVÁK Eduard O 4-1 22SLOVÁK František O 4-1 21SLOVÁK František O 4-6 470SLOŽIL Jan O 4-1 6bSMÉKAL Ladislav O 4-1 21SMETKOVÁ Anežka O 4/5 112



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 52

SMRŽOVÁ Emilie O 4/5 139SMUTEK Břetislav O 4/9 91SNĚHOTA Jiří O 4-6 228SOBOTKA Jan O 4-6 479SOLDÁN Lubomír O 4-6 413SOLDÁN Václav O 4-6 51SPÁČIL Josef O 4-1 21SPURNÝ Lubomír O 4-6 152SRNÍK František O 4/3 14SROKOVÁ Bohumila O 4/5 145STACHOWIEC Jaroslav O 4-6 261STALMACH Bohuslav O 4-1 6eSTAMIDIS Charistos O 4-6 251STANKUŠ Karel, MUDr. O 4/1 53STAŠA František O 4-6 44STEFANOVÁ Stefanie O 4-6 376STEHLO Ondrej O 4/9 85STEINBRENNER Dušan O 4-1 21STEINBRENNEROVÁ Olga O 4-1 21STEJSKAL Jan O 4/5 16STEPANICZOVÁ Terezie O 4/2 22STOKLASA Jiří O 4-6 529STOKLASA Josef O 4-6 51STOKLASA Miloslav O 4-6 358STRAKA Emil O 4/9 86STRAKA Ladislav O 4-6 377STRAKOŠ Alois O 4-6 332STRÁNSKÝ Vladimír O 4/3 21STRATILOVÁ Jana O 4/9 53STRNAD Ivan O 4-1 11STROUHAL Václav O 4-6 477STROUHALOVÁ Miloslava O 4-1 6fSTRÝČEK Štefan O 4-6 242STUDNIČKA Jaroslav O 4/1 21STUCHLÍK Ondřej O 4-6 429SUCHÁ Markéta O 4/5 106SUCHÁNKOVÁ Ludmila O 4-6 72SUCHÁNKOVÁ Věra O 4/5 37SUCHÝ Alois O 4-6 378SUCHÝ Mojmír O 4/5 81SVÁK Jiří O 4-6 441SVĚTLÍK Jiří O 4-6 242

SVOBODA Karel O 4-6 49SVOBODA Lubomír O 4-1 6fSVOBODA Oldřich O 4/5 73SYKA Ladislav O 4-6 245SÝKORA Jan O 4/2 14SÝKORA Josef O 4/7 20SÝKORA Karel O 4/11 27SÝKORA Miroslav O 4-6 303SYNKOVÁ Eliška O 4-1 21SYROVÁTKA Karel O 4-1 6bSYSEL Bohuslav O 4/5 82SZABO František O 4-6 430SZCOTKA Jiří O 4-6 6SZILVASI Štefan O 4-6 277SZÖLLÖSYOVÁ Alena O 4-1 6c  
Š  ŠAFARČÍK Petr O 4/5 6ŠAFUS Ladislav O 4/2 17ŠALENA Alois O 4-6 238ŠAMAJ Antonín O 4-6 461ŠČUKA Štefan O 4-6 442ŠEDĚNKA Karel O 4/11 46ŠELIGA František O 4-6 155ŠENDERA Jiří O 4-6 501ŠENKÁR Jiří O 4-6 525ŠENKYŘÍKOVÁ Svatava O 4-6 141ŠÍBA Josef O 4-6 241ŠIBILEVOVÁ Zdena O 4-1 21ŠIDLÍK Boleslav O 4-6 298ŠIMANSKÝ Jaroslav O 4-6 177ŠIMČIKOVÁ Jiřina, MUDr. O 4-1 21ŠIMEK Jiří O 4/1 33ŠIMERA Karel O 4/5 16ŠÍN Ladislav O 4-1 21ŠKRABÁNKOVÁ Valerie O 4/3 22ŠKRINIAR Juraj O 4-6 537ŠKUBNA Drahomír O 4-1 21ŠKUBNA Drahomír O 4-1 6cŠKUBNOVÁ Antonie O 4-6 325ŠKULAVÍK František O 4-6 443ŠLAPETA Oldřich O 4-1 6c



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 53

ŠLOSAR-SIDOPULOS Satiris O 4-6 543ŠMIGURA Jiří O 4-1 21ŠOSTÝ Zdeněk O 4-6 226ŠPAČEK Zdeněk O 4-6 347ŠPATENKOVÁ Helena O 4-1 21ŠPUREK Dušan O 4/5 146ŠPUREK Jaroslav O 4/7 22ŠRUBAŘOVÁ Marie O 4/5 32ŠŤASTNÝ Štěpán O 4/5 111ŠŤASTNÝ Vratislav O 4-1 21ŠTEFANSKÁ Štěpánka O 4/5 93ŠTELEROVÁ Anna O 4-6 51ŠTEMBERK Vladislav O 4-1 21ŠTĚPÁNEK Matěj O 4-6 175ŠTĚPANÍK Zdeněk O 4-6 513ŠTIEPANITZ Ladislav O 4-6 256ŠTRBÍKOVÁ Antonie O 4-6 383ŠUBA Ondřej O 4/9 21ŠUBA Ondřej O 4/9 92ŠUBOVÁ Šarlota O 4/9 21ŠULAJ Jaroslav O 4-6 540ŠULC Josef O 4/5 126ŠUŠANSKÝ Jan O 4/9 54ŠVÁBENÍK Josef O 4-6 384ŠVÁBENÍK Václav O 4-6 384ŠVAN Milan O 4-6 389ŠVAN Milan O 4-6 435ŠVEC Karel O 4-6 344ŠVEC Vladimír O 4/9 26ŠVECOVÁ Jana O 4-6 294ŠVIHÁLEK Leopold O 4-6 110ŠVRČKOVÁ Anna O 4/5 165  
T  TABACH František O 4/5 140TALÁŠEK František O 4-1 6eTALÁŠEK František O 4-6 462TALAŠOVÁ Adéla O 4-6 265TEJKAL Ludvík O 4-6 306TEPLÝ Vladimír O 4-6 431TETTAUER Oldřich O 4-1 6cTHEINERT Emil O 4/5 74

TIHELKA Antonín O 4-6 108TIHLAŘÍK Vojtěch O 4/3 15TICHÁ Ludmila O 4-1 6cTICHÁČKOVÁ Marie O 4-6 51TICHAVSKÝ Jindřich O 4-6 312TICHÝ Rostislav O 4-1 21TISON Štefan O 4/9 35TISOŇ Milan O 4-1 21TIŠNOVSKÁ Hana O 4-6 529TOBIÁS Ivan O 4-1 6fTOLOCH Václav O 4-6 466TOMČÍK Josef O 4-1 21TOMEČEK Miroslav O 4-6 177TOMEŠ Miroslav O 4-1 21TOMEŠEK Antonín O 4-1 21TOPALIDIS Teofilos O 4-6 6TOPORSKÝ Jaromír O 4-6 357TORČÍK Pavel O 4-6 321TÖRÖKOVÁ Magdaléna O 4-6 83TOTH Julius O 4-1 6bTOTH Pavel O 4/5 83TOTH Štefan O 4/1 55TOVAČOVSKÁ Anežka O 4-1 21TOVÁREK František O 4-6 30TRÁVNÍČKOVÁ Antonie O 4-6 144TREPÁČ Jan O 4-6 229TRIANDAFILIDIS Dimitris O 4-6 42TRIBULA Ladislav O 4-1 21TRLÍKOVÁ Dagmar O 4-6 176TRNĚNÝ František O 4/11 28TRNÍK Josef O 4-6 372TRNÍK Milan O 4-6 372TRNKA Josef O 4-6 166TROJÁK Petr O 4-1 6bTROJÁKOVÁ Anežka O 4-1 21TROJÁKOVÁ Marie O 4-1 6bTROJAN Josef O 4-6 174TROPEK Josef O 4-6 231TRTÍK Josef O 4-1 6dTRTÍK Josef O 4-1 21TRTÍLEK Alois O 4/1 46TŘASOŇ Vlastimil O 4-6 278



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 54

TUČEK Ivan O 4-1 21TUČEK Stanislav O 4-1 21TUČKOVÁ Marie O 4-1 21TULEJ Jiří O 4-6 524TURCHAN Pavel O 4-6 463TURTÁKOVÁ Vlasta O 4/9 63TUŠKA Lubomír O 4-6 393  
U  UHER Leontin O 4-6 264UHEREC Vítězslav O 4/3 8UHEREK Ferdinand O 4/5 16ULBRICH Jiří O 4-6 543ÚLEHLA František O 4-6 379ULMAN Jindřich O 4/5 65ULRICH Jindřich O 4-6 274URBAN Vladimír O 4-6 75URBANEC Jiří O 4-6 492URBÁNEK Josef O 4-6 181URBÁNEK Pavel O 4/6 10URBANÍKOVÁ Alena O 4-6 260URBÁNKOVÁ Marie O 4-1 21URUBA Petr O 4-6 211UŠIAK Jan O 4/9 78  
V  VACA František O 4/1 25VACA Jaroslav O 4-1 21VACA Jiří O 4-1 21VACEK Jiří O 4-1 21VÁCLAVÍK Benedikt O 4-6 300VÁCLAVÍK Jan O 4-6 44VÁCLAVÍK Jan O 4/1 26VÁCLAVÍKOVÁ Marie O 4/5 5VACULÍK Jaroslav O 4-1 21VACULÍK Vilém O 4-6 224VAGNER Oldřich O 4/5 166VÁGNER František O 4-1 21VÁGNER Josef O 4-1 21VÁGNER Ladislav O 4-1 21VÁGNEROVÁ Jarmila O 4-1 21VÁGNEROVÁ Marie O 4-1 21

VACH Gabriel O 4/5 27VACHOVÁ Helena O 4/5 38VAJDA Josef O 4-6 202VAJÍK Jaromír O 4-6 447VAKOPULOS Christos O 4-6 50VALČUHA Jaroslav O 4-6 512VÁLEK Antonín O 4/9 87VÁLEK František O 4/1 64VÁLEK Milan O 4/6 16VALENTA Jan O 4-6 184VALENTA Josef O 4-6 207VALENTA Pavel O 4/5 167VALENTOVIČ Michal O 4-6 195VÁLKA Petr, stržm. O 4-6 359VÁLKOVÁ Štěpánka O 4/8 6VANĚK Miroslav O 4-1 6cVAŇEK Karel O 4-6 272VARECHA Lubomír O 4-6 486VARECHA Štefan O 4/5 94VARGGA Alexandr O 4-6 249VAŘEJKA Hubert O 4-6 464VAŘEJKOVÁ Simona O 4-1 6eVASILOPULOS Lefteris O 4-6 185VAŠEK Jiří O 4-6 345VAŠÍČEK František O 4/1 68VAŠINA František O 4-6 80VAŠINOVÁ Eliška O 4-6 253VAŠKO Miroslav O 4/11 35VÁVRA Josef O 4/5 28VÁVRA Zdeněk O 4-1 21VAVRICA Petr O 4/11 29VAVŘÍNEK Rudolf O 4-6 559VEČERKA Josef O 4-1 21VEDMOH Vladislav O 4-6 171VÉGHOVÁ Efel O 4-6 188VELAN Alois O 4-1 21VELÁRTOVÁ Josefa O 4-6 380VELEBA František O 4-6 475VEREŠ Josef O 4-6 126VESELÝ František O 4-6 318VESELÝ Václav O 4/10 2VEVERKA Otto O 4/5 84



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 55

VILÍMEK Karel O 4-6 271VINKLÁREK František O 4-1 21VINOHRADNÍK Jan O 4-1 21VLAČUHA Dezider O 4-6 536VLACH Jaroslav O 4-6 432VLASATÝ Jaroslav O 4-6 46VLČEK Bohumír O 4-6 550VLČEK František O 4-6 270VLČEK Jan O 4-1 21VODIČKA Josef O 4-6 181VODIČKA Petr O 4-6 306VOJKOVSKÝ Pavel O 4-1 21VOJKŮVKA František O 4-6 292VOJTEK Karel O 4/5 29VOJTKOVÁ Helena O 4/9 33VOJVODÍK Josef O 4/1 63VOKÁL Vincenc O 4/9 62VOLČEVSKÝ Nikola O 4/5 30VOLEK Josef O 4-6 360VOLEK Josef O 4-6 181VOPELKA Cyril O 4-6 296VORLICKÝ Lubomír O 4-6 498VOZŇÁK Rudolf O 4-6 139VRÁNA Richard O 4-6 236VRANKA Vladimír O 4-1 21VRBÍK Jan O 4-1 21VRBÍKOVÁ Dagmar O 4-1 21VRTÍLEK Miroslav, MUDr. O 4-6 169VŠETULA Vladimír O 4-1 21VYBÍRAL Pavel O 4-1 6fVYKOPAL Otto O 4-6 256VYMAZAL Jiří O 4-6 16VYMĚTAL Jaroslav O 4-6 447VYMLÁTILOVÁ Aloisie O 4/9 60VYSEKAL Eduard O 4-6 266VYSLOUŽILOVÁ Hedvika O 4-6 51  
W  WALDHAUSER Tibor O 4-1 6eWALTR Karel O 4-1 6fWAWRZYKOVÁ Adéla O 4-6 555WEISNER Vladislav O 4-1 21

WILKOVSKÝ Jaroslav O 4/5 141WILLMANN Miloslav O 4/12 5WIMMER Antonín O 4-6 444WOREK Antonín O 4/5 75WURSTOVÁ Euphemie O 4-6 100  
Z  ZABLOUDIL Karel O 4-6 254ZÁBOJ Milan O 4-6 516ZÁBRANSKÁ Ludmila O 4/9 93ZACPAL Zdeněk O 4/5 168ZÁDRAPOVÁ Štěpánka O 4-1 21ZAJÍC Antonín O 4/5 113ZALCER Vojtěch O 4-6 515ZALCEROVÁ Rozalie O 4-6 515ZÁLEŠÁK Jan O 4-6 483ZÁMOSTNÝ Zdeněk O 4-6 381ZANGELIDIS Antonis O 4/6 11ZAORAL Štěpán O 4/11 39ZAORALOVÁ Anna O 4/9 79ZAPLETAL Antonín O 4-6 194ZAPLETAL Antonín O 4/2 23ZAPLETAL František O 4-6 393ZÁŘECKÝ Eduard O 4-6 138ZATLOUKAL Antonín O 4/9 55ZATLOUKAL Miroslav O 4-6 279ZATOČIL Jaroslav O 4-1 21ZATOČIL Jaroslav O 4-6 542ZAVADILOVÁ Milada O 4-1 6fZAVŘEL Rudolf O 4/3 5ZBEDINOVÁ Ilona O 4-6 52ZBIROVSKÝ Václav O 4-6 230ZEHNAL Václav O 4-1 21ZELINGER Karel O 4/9 59ZELINKA Lubomír O 4-6 560ZELINKA Lubomír O 4-6 560ZELINKA Stanislav O 4-6 433ZELINKOVÁ Marta O 4-6 560ZELMAN Pavel O 4/1 69ZEMAN Josef O 4-6 362ZEMAN Josef O 4-6 447ZEMÁNEK Jaromír O 4-6 401



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (O 4, NAD 349) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 56

ZEMBA Vlastislav O 4-6 542ZIMÁK Josef O 4-6 256ZINGOPIS Antonín O 4-6 16ZIVČÁK Pavel O 4-1 21ZIVČÁKOVÁ Františka O 4-1 21ZLÁMAL Josef O 4-6 349ZLÁMAL Zdeněk O 4-6 339ZLÝ Josef O 4-6 266ZNOJIL Lubomír O 4/1 34ZOMBKOVSKÝ Vladislav O 4-6 51ZUBÍČEK Josef O 4-6 422ZVAŘIČ Ladislav O 4-1 21ZVOLÁNEK František O 4-6 320  
Ž  ŽÁKOVÁ Jolana O 4-6 445ŽGRAFČÁK Štefan O 4-6 93ŽIDA Adolf O 4-6 536ŽÍDEK Jan O 4-1 21ŽÍDKOVÁ Marie O 4-1 21ŽÍDKOVÁ Marie O 4/5 85ŽIGMUND Andrej O 4-6 384ŽIGMUND Antonín O 4-6 384ŽIGMUND Jaroslav O 4-6 384ŽIGMUND Milan O 4-6 384ŽIŽKA Belo O 4/1 35ŽIŽKA František O 4/5 142ŽVÁČEK Vlastimil O 4-6 262
 
 
 



 

 57

Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349)   Sign.: Název:   O 4-1 Okresní správa SNB Bruntál – vnitřní oddělení 1O 4-2 Okresní správa SNB Bruntál – operační oddělení 4O 4-3 Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – sekretariát náčelníka 5O 4-4 Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – oddělení správní služby 7O 4-5 Okresní správa SNB Bruntál, Odbor VB – dopravní inspektorát 8O 4-6 Okresní správa SNB Bruntál – oddělení vyšetřování VB 9O 4/1 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Bruntál 19O 4/2 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Břidličná 21O 4/3 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Horní Benešov 22O 4/4 Okresní správa SNB Bruntál, Pohraniční oddělení VB Jindřichov 23O 4/5 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Krnov 24O 4/6 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Město Albrechtice 28O 4/7 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Moravský Beroun 29O 4/8 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Osoblaha 30O 4/9 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Rýmařov 31O 4/10 Okresní správa SNB Bruntál, Pohraniční oddělení VB Slezské Rudoltice 33O 4/11 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Vrbno pod Pradědem 34O 4/12 Okresní správa SNB Bruntál, Obvodní oddělení VB Zlaté Hory 35 Jmenný rejstřík 36 Obsah 57  Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (NAD 328), Krajská správa Sboru národní bezpečnosti – Správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 328), Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál Značka archivního fondu: O 4 Časový rozsah: 1945–1987 Počet evidenčních jednotek: 294 (173 úředních knih, 34 podacích protokolů, 87 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 1260 Rozsah v bm: 14,65 Stav ke dni: 19.12.2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 60 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10.2014 
 


